FHFMH

Spare Paets Book







:Emmqmmhum—ﬁi

BEBGSGEIGEER

BEELUS 2 LEBEIELREDR

882

e i (1)

— Description & £
(ML =, VopOowercic,, a0 o | kT A o N
07870102 Ecrtw{Mq-u_Txlz]. A’Eﬂﬁ‘..- ........................
OB . O RBE. it Lo BT T SO
07870104 Oil Sight Window.......... .. Libdk .

07870105 Top Cover Gaske.......................... BRI s
GAERINOG.  Bapble, . .sssne P R R o
COBTONOT " S Py o o o T T 15 S
07870108 Head Cover Gasket...........................__ EMERRE . o
07870109  Head Cover..., sris dnwwnn innmsisnamisnin e I B s aib !
UISTON0" - Brand Mame Flate ..o i icoiiinstons BT B i,
07870111 1 SRR T e e L R ! S .-
07870112 Looper Thread Take-up Shaft Cover............ A 5 ST X, .
07870113 Cylinder Side Cover (Upper)............... R EME. . ..ocoenn
07870114  Cover Latch Spring.............ccecevevnrnnn, EIRHE....ooniiniernns
07870115 Screw (Ma-0.7%4) ... ... .cooeecveee e SO . 1 YR (N -
07870117  Top Cover C.Set (Upper).......cooerrrreess 05 L, R A
07870118 Side Cover Hinge Pifl..........ooovevveeosrernerro B RIS ERIEEE, s
07870119  Cylinder Side Cover Hinge................... MM EEd ...
07870120 Screw (MaA-0.T12).....cccveinirnrnrsossnnes BRI e
07870121 Machine Frame Unit... .o.oceoveen e cencensnnsr, HRER
07870122 Screw (MB-1.25%20)... .cccunercenvonnnnnsnnsee BB erir s rneansrnensssansensse
iy, e TS - 7T UL .0 A L e 05 101 ) AR
OTRTOLZA GREEBL ivisvain s sinsnamisnabsasinssns savnny ssin sinaes SR
07870125  Screw (M4-0.7x8) R =
07870126  Magnet HOMer......ccreriasmmamnmnnsssssmnnaananas B e Ao
073‘?0127 Magntl ﬂﬂ. ..............................
07870128  Machine Framc-Supp-:-rung Bar... e IR i it
07870120 Ol Reservoir Gasket...... SRR L FI ] o RO
07870130  Screw {3;3.24::11.5;.,.-............, TSI, | o .
07870131  Drain Hole Seal... fjﬁﬂuiﬁﬁ .............

Qil Reservoir... i IO b s T s
%:i: Warning Sllckl:r!."l'nunglc] .................. EERE(ZAN)............
07870135  Head Cover C.Set (Upper)... voe R EBRA.........o i
07870136 c}I]“}dﬂ[ Side Eﬂ“ﬂrﬂ-?rﬁl[UPpﬂﬂ Ii::ﬁﬁm# .........
IRT0138 Oil Reservoir C.8eL....covmmriiasinnnnnres o

Sticker(Cirile) sanas (I %)..........

i e ek A AR R LB EER).................
e rot, L it S R FRF 103 OO
OTRT0142 PIUG. s o sonnsssamsmasssanansmsnses o AETR LR Y. . ovninsiscinivivinis
07870143  Plug..






wmiSCELLANEOUS COVERS (2)

@:n-amun.uuq;—téﬂ

Ty |k Bl Tl
D 08 = Oh bh B W R =

EZBEIEBERELRRBES

Fad

Lad
(2

35
36

& &3

Paris
Mo.
07870201
O7R70202
07870203
07870204

07870107
07870125

07870209
07870211
07870212
(7870213
07870214
07870215
07870216
07870102
07870218
07870219
07870220
07870221

07870232
07870114
07870111
07870235
07870236
07870237
07870238
07870240

% 41 M

AR () z
Amt.
Cloth Plate {I-ﬂrE‘“}nlm &ﬂ_-p.g.ﬂ E‘?L
Screw [Mﬂ-ﬂ.?’xlﬂ}.-. .................... e R 2
S {“Md'ﬂ‘?"ﬁ.]--.,..-..,“,"m: .............. S S :
O L e TR SN L i
A s e, BREEE. ... 1
e rLover Gasket.................. WM ERR L vereniicihiois 1
Sl cii;ﬁ“{ ..................................... B2 5 SO 4
Lo | P . S, TR oo e v 5
BORE O s sy N 1
Rear Cover Gasket......................oocoo. B R G e DRRRR A 1
Neodle BarGuan. i, i 7 AR R |
Supplementary Slide Cover........................ TR E........ooecirennes 1
bf e S S it . -1 F AT LRPNOPR 2
e L U O S MR ovhiniomssvnnssimigas s 2
Stitch Plate Support...............cccoecvenneee... SHE A 3 1
Rtk P et st i e e i 2
e R ) YOO - | - 10
Screw (M3-0.5%0.5) ... cooceeieernarirnriireans BRI sk S s nans 2
Positioning Bushing.............cocoocviieen, SE{LIEE. 2
DOk P .ot e o i s oo TR v s 2
Fabric Guide (Right).........coveesrueesannnrenas HAFEE (B e 1
Fabric Guide (Lelt)... ... coconsmpmsasssnnrmasannns HESESE (E)annnnn. 1
Fromt Cover [LOWeD ... cooseiiiisosssisinmsiics T MBI ixicsvsnsnassnnsiimune 1
Sorew (MA-0.THE). oo saisninisisonsosinrinis R R 2
Conical Spring Washer.......cccoonismnnene MR LE..coviinin, 4
Screw (MA-0T7%13). e T - 2 O 1
Front Cover HINEE... ..o oo vmimnmmransanarress WEEEL.......covcviniaiomunne ]
Serew (MA-0.7%d).. oo mieisnisnnmnusnnsnae BB 2
Screw (ME-0TXA).oooiiniiiessinimna e WA RS R
Front Cover (UPPEr). .o arraneoessssamsannan: WRAMA.............. -, 1
Serew (M3-0.5%6) 0 oo vaevrsuessnesmsunvasensues WAk ...... AT
Cover Latch SPring....ccvecvwsarsrsinsissnnsnnns MR e 1
RIVEL.. o asnassmersnmasusssassusrsssnasinsinsnninnins o P R 2
Gerew (MA-0.T58). 0 coninnes s 5 1 2
Screw (MA-0.THS).covcvnncnanses L T 1
Cover Latch Spl'ing ................................. IR 1
[ml:ﬁr1'hdeﬂe'uF Driving Chamber Cover.... BERoHEEHTE. ... 1
Looper Thread Take Up Cover C.Set....o... EEsngatEns...... 1

iz [






SCELI ANEOUS COVERS (2)
%

el

et

B
=i

B HUYRA BB EELSELES

*

Parls
No.
07870241
07870243
07870244
(07870245
07870246
(7870247
07870133
(07870249
07870250
07870251
07870252
07870253
07870254
07870255
07870256
07870257
07870258
07870259
07870260

Description

Warning Sticken Tetragon)...........oovveeiens
s LT ) b WP B8

) T S

SCreW(MA-0.738).......eeoesiesiee e vnsnennnns

Screw(M3-0.5x5)....

Looper Thread Take-Up Cover..................
Warning Sticker(Triangle)..........couaniessnnsen
SCrew(M4-0.753.5)... .o s ann e

Model Plate(see the below)..........cooaieee

Warning Sticker..................

Fabric Guide C.Set...........

Screw(Ma-0.7x4).......

Looper Thread Eyelet........cconnreneasss

Screw (M3-0.5x3.3)...

* kLB — - M= [ﬂﬂﬁﬂ##]

AT AR (2)

w £
LA ).
.. W
R T
.E.ﬁﬂ#ﬂﬂahl
’E‘%l&l&{-ﬁﬂ}..,,..... i
Stitch Plate Support........iuoceueaiaes e BHE R B
Front Cover (Lower) C.Set.........

Stitch Plate Support C.5eL.....ooovvne

IR & . 7. .1
NOONE (¢ - i -1 DR
IETTURUTRTTTN ([ - 2 3 B
Screw({Ma-0.7x8)...... oo ivicssimmrrmssiinne
Lower Knife Carrier Guide.......cooorainaans

A

.Tmﬂﬁﬁﬁﬂ
VR

Amt

u—-r—dq—l—-b-'l'—*l—'—li-ih—'l--r—ln—nu—-n-——ll—rn—-l—llg
7






5 w0 e k- = St A
B Ol Thread Teng LR 5__&
I ension Spring Cap(Blue).............. EH TR A T e du ).
2 OO0 Tension Spring Disc Support,...... EARFULAL............
3 07870303 Necdle Thread Tension R T 1 7.1 L ST
4 07870304 Top Cover Thread Tension Spring........ . . LHREAER.....ccovnevee
5 07870305 Looper Thread Tension SPANG . FHHEA TR e
P 07870306 Thread Tension Spring Retainer........... . . LHEARRBZE.........
1 07870307 F-:Il AL TR T TR R e e
" 07870308  Tension Disc..., . EECTRLLTPORPORPU. | 3k -5 - S
g 07870309  Tension O o kv s e oo e s LEEARE A
0 07870310  Tension Post Fermule................ooooo...... EREHBE S EH. ..
1 07870311  Tension Dise g G LTHEHBE RS ...
12 07870312 Tension Post Support... . ... ST T T RS Y S,
13 07870313 Thread Eyelet Pipe Suay............ .. SR ETFEEL...............
14 07870229 Screw (M4-0.7xd)....... ... N5 | RN R
15 07870125  Screw (M4-0.7x8)........... . MM
16 07870316, Top Cover Thread Eyelet (Left)................_ LB RAT ().
17 07870317 e Byalel o MR .................
18 07870318 Screw (1/8-44%5)...ooveeees e L
19 07870319 Serew (1/8-4453) 0 vinies s, P et L L e
20 07870320  Thread Eyelet Pipe (Long).................... . A ()
21 07870321  Thread Eyelet Pipe (Shorth..........vvvsrseennnn. AR ()
n 07870322 Top Cover Thread Eyelet (Right)............... E#hM @8I (55).
px! O7TBTO323  WABRET.....cvncsrmrrnssnnnssensnnssssrrorsserssnsenses N i .
24 OTBT0324  SP . Conlainer COVEL.....veeriioresorenssnivessins i X,
43 07870325 AP D ORRIIRE s e T o Ll s
26 UTEABIE | PEIL... .consinbannnissimpissnsrsnsasnnsnsinmssnsnnios SN, ..
21 (7870327  Meedle Thread Eyelel......oocniusivnsnssennnenn, SHERMMESRR
23 07870328  SP Container Cover Pif.cccovvvenvnvinniene . it KB 2dmsh.
2 07870329  Thread Evelet SUPPorl.....ccovveveeerviisiniinne W E A,
3 07870330  Thread Evelet (Front).....ocoonnienaccienan, WA ...........
31 07870331 SP Device, Complete Belo..oovis iiinianiine Sthesribtn...................
32 07870102 Screw (MA-0.TXB) v “#,
3 07870333 Screw (H64-40%T)...c.cunramrenernnsnssssinnssnins o TR .
M 07870334  SP Container C.Sek.....cveremrermminrunserenaanns B,
35 07870335  Top Cover Tharead Guide.........oovviaarinens Etbmiiimn..............
36 07870336 Tension Post Support C.8el. i L EEEY.ET .
17 07870337 UIAE Pifleaescssmrmnresresamsmmannessemmanmimmaanin mii'ﬂ AR
:;g 07870038 Gasdie Pl i izensves d ................................ f} m;:: -
eedle Thread Guide.....o.coooviiramranninrianie
. 0TI Emdm Thread Take-up GUARd... .. cocovsavee SHERIEAATRR ..

b= == ek o e el ek






a2 ssantad=2ER

NEOUS T

Parts
No.
07870341
(07870342
07870343
07870344
07870347
07870348
07870349
07870350
07870351
07870352
07870353
07400383

EYEL NEEDL

_EZ#tH 3
AmL
e e, N S Eiﬂ-
Needle Thread Retamchuppun A ﬂﬁﬁﬁﬂﬁﬂ[ﬂﬂﬁi l‘} 1
Thread Tension Spring Cap(Red)............... LA AT M dn(4).... 2
TensmnFustSuppﬂn SR T— - L. 2.0 5 . TRRERRNENR |
Top Cover Thread Gmdc............ AR = L L - e |
SUPplemt‘.ntaryThreadGuide......... oo LIRS0 ]
Tension Post ., b nienne e LAFSRTRA WM E ... 1
Supplementary Tcnmun Disc.. verneeneen EAFSRIR IR E............ 2
Supplementary Tension Spnng........... vore LSRR A MERIE......... L
Thread Tension Spring Cap..................... #5884, e 1
Meedle Thread Eyelet... ... A 1 i o R |
Thread Eyelet........... R EER). e S






!EEEH ANEOUS BUSHINGS

b b e T T =
M EE s SRR ER

S BEISERG

Ead  Ead
[ =

Ta:‘a‘knmqmmhmm._.\%'g

Parts
Mo,

07870401
07870402

07870403

07870426
07870427
07870428
07870429

07870431
07870432

Description

Needle Bar Bushing (Upper)....................
Needle Bar Bushing (Lower)....................
Presser Bar Eushing........... :

0Oil Seal..

Spreader Dn ving Ba.r Bushmg

0Oil Seal..

Spreader Dm-mg Shall Eushmg {L-:ﬂ}
Spreader Driving Shaft Bushing (Right)
Foot Lifter Lever Bushing ..............cccociuvue.
Needle Thread Take-up Bushing (Front)
Needle Thread Take-up Bushing (Rear).........
Lower Shaft Bushing (Left)......coicavvanrnnnne
Lower Shalt Bushing (Right).....
Differential Feed Bar Shaft Bushing (Left)......
Differential Feed Bar Shaft Bushing (Right)...
Feed Bar Lift Shaft Bushing (Left)...............
Feed Bar Lift Shaft Bushing (Right)............

Qil Seal..

Looper ﬂnvmg Shaf t El.Lshmg I:Fr::mt]
Looper Dnving Shaft Bushing (Rear)...

Seal Plug... .
Eye Guard, C::lmplc:l-: Sel

Safety Plate Support...

Safety Plate.....ccueressesaraeressrnersasesaeaes
Sorew (3/32-56X4) e urirmansransseamntissinnon

Safety Plate HOIET....ccissnnmmsesssseness
Screw (11/64-40X0.T).covvvcuneemsssmsssrinsanses

Conical Spring Washer.......ccearceccmseees

£EMRE

o A

CEHE R B eannsens
AEET (T
e BB
R |
J‘_ﬁ&h&a#’i‘

.. wH...
Lﬂﬁh#ﬁf#ﬁhﬁ#ﬁi}
LT BB NET)

AT ER .
S S HEAL RO

SHE R ET(R)..........

TihEMEF(E)............

v FRBMERE).ccconrnns
EREH LR ETF(L).
2 #p REFT L1k i b 25 ().

W LR EE(£)......
i RS EF ().

. ...

Tﬂﬁﬂhhtﬁ%(ﬂ}

o Tﬁﬁﬂﬁﬂ%‘f‘(iﬁ}..,
e TREAEAL.. ...
o IEEBAREER.......00connnnne
e BER M i sanemisaganie
e AMER.

L2

" ﬂiﬁﬂliﬁ-ﬂ

(F -9

AmL






SHAFT DRIVING M g

i Pt Tk
N2 No, o Aml
| ORI001  Pulley.......... 2 4 B
: 0TI Screw (M6 1x8) s e IR v s cri s s
.................................... BERE (L) ... cevnnnnmniinnnnns
3 07870503 Screw (M6-1x8).............................._ MR O
4 OTB0504  Bal Bearing (Righ)...................... R#SAGE)...
5 07870505  Relaining Ring.................
i 07870506 Looper Thread T e BB s s
ake-Up Driving Sprocket...... S S 8EHatd ...
7 07870507 Retaining Ring............... G
E R O A T " SRR I R
07870508 o E( I.dl‘ﬂt-} ..................... E— B R(P)ns
9 077059 Lower Shaft (Right)........oovseeesnusnressneces FRBMEE).cocvriecrmennnns
10 07870510 Ol Pump Driving Worm..........occcreessnensons SR T T T, T
11 07870511  Counterweight (Small).......ccvieveereeevennenns FHREESB.....oovvernnnnns
12 O7BNI25  Sorew (MAODBE)....coociimsiisiesiiain sosivs TR s il ilivsin vasvensivos
13 07870513 Ball Bearing (Left).......cccoourmsrvncuscasnneen. BARHI(E) v onnirrenaeees
14 07870514 Lower Crankshalt... ... ..coneimisasssvsssssss s TFHl....cooenerssnarasannnnss
15 07870214 Screw (M6-134).....ccceuermererirssnsessonsessans L N RO
16 07870516  Looper Thread Guide...........occouiniacanenns -3 1 L R epm—
17 07870517  Lower Shalt{Left).........ocovvemmevesmrersnnenes FARRIME) v
18 DISTOSIR. _ Seal PIOR ... ocomccnnenr s by pmpmiar s st e IR el ke
19 07870519 ScreW( L/B-443). ... vvrmverineriracserimssnnsansns MR s e
20 . Q7870520  LADCh SPHNG.....ccocmammminmissssimansopssnnssnsaans L L R W
21 07870521  Looper Thread Guide Latch Lever............... R AR ...
22 Q7870202 Serew (MA-0TXI0). .. ccovnrinmimrecnimmmsanannam M L R e e
23 07870523 BPFDE «ovcensvrrerssnnmssssrsnmannnssntssnssrtananns B
24 07870524  Spring Bushing... . i, . I -
25 (7870525  Thread Take-up E].ra:l::t Hn-hl::r .................. BHRRE..........cccee.
26 OTRT0526  BUSH...ccorraremsiammasssssnmmassmiamiassssssansass ...
27 . 07870527  Thread Take-up Eyelet Bracket.......ocoooenen &#ﬂﬂ.niﬂ ...............
o) OTRTOS28 - Y S R | R R A e s L
29 07870520  Looper Th:ead E}l'l.‘.IEI. ......... SRS T o R S
30 07870530  Looper Thread Tension Post... e A S
31 OTRT0350 Looper Thread Eupplr.mcmary Temmn Disc... BT A WER ... ...
32 O7RTO532 Thread Take-up Eyelet (LafD)rersnnseraassansses RAEBMA (Ao
3 07870533  Thread Take-up Eyelet {Rishtl--~~-~------r--~- AR ()i
M 07870534  Scrow (HEAA0MA) woweres e oo AL,
35 07870535  Looper Thread Supplcmenlﬂ}rT-smn Epnng Eﬂi‘rltil Hvﬂ-ﬁﬁ-
36 OTR70352 Th:eadTensmnEprlﬂECEP e BRI
37 07870537  Needle Thread EYelel oo 1 3SR
IR (7RT0538 "]'hrﬁﬂl:lTﬂkﬁ UPE}F:‘.!IEIC, Bal. .cuisinans BB EEE...............
39 7870539 ORI, svessasssniasspnsenssanmppsmsssnianarrmmes OBEEE.......c,
40 IRI0323  Washer.....ooeomees e eeserennssnens B .






u!&'ﬂ SHAFT DRIVING MECH ANISM

Refl.
No.
4]
42
43
44
45
46

T ERBRURLOREBB2E2EED

Fg2Iqaceaas =

]
[

Parls
No.
07870102
07870542
07870543
07870544
07870545
07870546
07870547
07870548
U7870549
07870550
07870551
07870552
07870553
(7870554
07870555
07870556
07870557
07870558
07870559
07870560
07870561
07870562
07870563
07870564

07870566
07870567
07870213
Q7870569
07870570
07870571

Description

Screw (Md=0.7x12),. . vvevoeooe
Screw (M6-1x6).................

Screw (M6-1x6).............

Main Shaft Sprocket (Lower) ...................
Pulley Bearing C.Set................c.coune. ...
Screw(M6-1%20)..........0ccoieiiiiesivisinn

Washer,..

Oil Pump Dnvmg Worm C. Set

Counterweight C.Set.....,
Bearing C.Set......
Lower Shaft C.Set..
Lower Crankshaft C Set..

Directly Driving Type M:m—Scrm Motor
Mini-Servo Motor Cover...........cccvvenenrans
Bushing... R

Scr-:w{MS—l:} 314]
Screw(M6-1x10)...

Directly DnvmgTypc MlnhSewn anrESe: iﬁi-ﬁﬂﬂﬂﬂ-_ﬂ;_{iﬂ"“

Wire....

Thead Take_ Up Eyclci Hu!-:!er C.Sel...

Pin....

Thead Take Up E:.r:let Brm:h::t': Eet

Looper Thread Tension Post CSet...ccvviisinne

Thead Take_Up Eyelet Holder...........
Thead Take_Up Eyelet Bracket C.Set.........

Bushing C.8€l....ccconevasssrsrnnraraanaianins

Washer..... -
Screw( ME- lxﬁl

Directly D

ERAfFdbmEnama T AN SR

EamrEdEE EEE R PR EEE BE

F Edhdf bt fn

o A
IR oo i
B T
LT .
TR,
T TS T YT S
LR
S A
ARG .......
FHRE DR .. ......
RN e
RS
AR ...
BAARBEE. ...

- HRA...

. AR,

 EMRIBRER,.................

.. 45N
&&:&A&miﬁm

. Eﬂﬁﬂﬂﬂﬁiﬂ.iﬂ.ﬂ.....
s RARBIEE
Methimsein hae

| [ 7 T

o N
ﬂﬁ[*ﬁs‘.}

nvlngT}'pc Mmﬁeﬂn Motor C.Set 1 %% i”wﬁﬂﬂﬂ-ﬂzﬂﬂ-.,...
Directly Driving Type Mini-Servo Motor C.Set B A RAUFM Sk, .,

-
-—l-—-—.h_‘n-.-—.-.—-r—-l——-l—lI—I——INMI——I—HHHH—-NNHHMWHEEIui






re

=
=

- _ iz
= =0 00 -1 O L AW 1?

J—
(B

—
Lk

SHAFT &

Parts
Na.
07870601
07870602
07870543
07870604
07870504
07870505
07870607
07870608
07870608
07870507
(7870508
07870612
07870125
07870511
07870615
07870618
07870619
07870621
OTRT0622
07870623
07870624
07870625
07870626
07870627
07870628
(7870629
07870630
07870631
07870632
07870633
07870634
(7870635
O7TBT0636
07870637
07870503
07870639
07870556

EDLE THREAD

Description

Handwheel C.Sel,
Handwheel, . .

Screw (M6G-1%6)........oooooe
Handwheel Mark..................

Ball Bearing.........

Guide Fork.......

Driving Lever........coo

Screw (MGE-1215) . ooovveveres
Screw (MS-0.8X10). .. covimviaranmnieens
WASHET .. conrrensssnmsnrasanse
SIBOAE. oo ssvvanessarnrrans sos sisbysenmissssanserass
Driving Shafl.....ooeevmee
springWashcr...,
Screw (MS-08X1). 1oecrsunersssnnnranssnnaanins
Meedle Thread Take-up......ovaeee:
Top Cover Thread Take-up
Serew (M3.5-0.65B).cuernsanerineans
T|m1nEE4:ll
Screw {h‘lﬁ—ﬂ.ﬁx‘l}...,.....

CHANISM - &b it ib o

b k4

e RAR
T
2 -Hﬁhﬁﬂ?ﬂl#

mmmmmmmmmwmmﬁﬁwmm.m"
Retaining Ring...... ..

QLTS | T R R
Upper Shal Sprockel... ....c.cccievvesnennns
Upper Shaflt (Right)........ccoousvierrarinns
Retindng RN ...ociiiiiiinms s cassnmiins
Ball Bearing...........ccocceenneee.
Upper Shaft Joln..........ci0immmmmsees
Screw (MA-0.758)....c..0ieenenis
Cnunmm'eiéht{Smnll}_-............ s
Upper Crankshalt..........cccoocrmiennnss
Retaining Ring............. TR
Ball BEaring...cccavisrsvassrrrnannanses
Connecting Rod..............
Screw (M4-0.7x14).........
Screw (MA-0.Tx12) .0
Screw (1/B-44xT3) . oiinninnianninnes

L BRI
L EEMAN.
creees EEARB ()
oo R AL
LR

e FEREE SN

v LT
NS o i s .

Niadh i ...

o SR AR my
,....-H%ﬁlﬁﬂﬂin—ﬁiﬂﬁl}
LARSR AR BRI
o HHRER...






ypPER SHAFT & NEEDLE THREAD TAKE-UP MECHANISM  _t & $u 8 St e ikt 7
Rel. Parts

pNo.
4l

42
43
44
45
46
47
48
49

- IR R R R

62

No.

07870641
07870642
07870643
07870644
07870645
7870646
OTRTO6AT
07870648
07870649
07870650
07870651
07870652
07870653
07870654
07870655
07870656
07870657
07870658
07870660
07870661
07870662
07870664

Ball Bearing ..

Adapter...
Retaining ng

Pl

Handwheel Adapter.....

Screw (MS-0.8%5)......0veiee s ceeas s e
SCIEW (7/132-32%4.5).... .0 niiervnnsansunars

Washer....

rEEawy

Looper Theread Tak-r::-up Shaft Spmcket
Looper Thread Take-up Shaft ................
Looper Thread Take-up.............cocovvernns

Retaining Ring......cccouveminniinsannsss
Handwheel Adapder Bearing C.Set...

Looper Thead Take-Up C.Set
Upper Shaft Adapder Bearing C.Set

Adapder C.Set..

o S

v IR e araas

---------------------

............

Upper Erankshaft C-:-um:nuenght C.Set.........
Counterweight C.Set.....

Upper Crankshaft C.Set.....
Driving Shaft C.Set......covveimnniiinimmmmmnaan
Bracket C.Set..............

Top Cover Thread C.Set............

LR
. AeiE...

ﬂ*ﬁtiiﬂ!ﬁﬁﬂh
G ﬂ“ﬂiﬂ'ﬂ!ﬁﬁ....,,,........ :
GRS
TR

N
#ﬂ

-?‘#H#Hi-i%tkﬂ.
Eﬁhﬁ&hﬂ....... e
LEMEREA. ...

. ARER AR

ErEmEEE B

LﬁﬁﬁiEMMmmmw
PR oRae...............
L L SR e
33 o TR S

o AR
SR oL S

CEE R R

[1=,1

o
2



19

17

13

43
48




:Emmqgmhmh:._.%ﬂ

I".l
13
14
15
16
17

SEERESEBECGRBEEBEBGE®

31
32
33

35
36
37
38

07870125
07870705
07870120

07870319
07870710

OT87T0712
07870713
07870714
07870628
07870716
07870717
07870718
07870719

07870730
07870731
07870732
07870733
07870734
07870221
07870736
OT870737
07870738
07870739

Eﬁmﬂu
MNeedle Bar, N IR L S e | R
Screw '19’54-4%33 oo AR
NudleHanhmadE:.rcch..
Screw (M4-0.7x8)............ ... BEBE . .oooeeensseneemensisnenens ]

BRI O oo s MM s 1
HEMIE{INIEEGAS}
Screw (1/8-44x3)........0.0ooeeiee e,
Top Cover Thread Eyelet........................
Stitch Plate g

---------------------------------------

AW AVEOSNEE. oo i binsiinimans

Counterweight, Complete Set.................. W, = 55 21T ] 1
Counterweight......................oooveeeeees, FERE LM ]
Screw (MS-08%10)... ....ccoeevreeneeriirssessnssss T P o) (—
Connecting Rod Ring...........coceievumrirennens . 5 F o R S |
1
1

Connecting Rod,Complete Set.................. deAfda.....
Connecting Rod........c.ccevvenenens.

M BRI o oo i iy apined WM i B o s st wa s 1
Connecting Rod Pin.......ccccooreireerinmnnnnns L B E T TR |
T S R S ST - R e WS e 3
Blede Bloeke. oo i i i vas e aa b i HEXHARK.................. 1
Needle Bar Guide.......cocveeeiiiee i vercan s SHEEATMR.........c.cc.... 1
Screw (MA-0.T%18)....o.oissmimmmsnmmuniania Sy 2
HR Device, Complete.......coonnmmminammannans B RE..... e 1
HP CORIBINET < v visnan nip yon snsstinns aunmin ausmia _
Serew(Ma-0.7510)..c.os sernesansirnsnsairinrnnnnes 1 . N 1
PAPE JOUML. v cevvs s ansennnens N ORI, oottt nnns. 1
(| 11 - PP PSP SIS P TTTTP PP L R O e e 1
AL, . . oo e isinmmnrmam s WA BT s TOIRES s s 5 emm memn 1
HP ClUP..corsavrnssnenmsnnnnionsasnnnna

HP Felt...oocceeriimmnmmsnsnusmnsannes

Sealing PIUZ. ..o oveesenmessessisssisas e
HP Container COVEr... oo i,
Serew (M2.6-0.45%5). oo i, !!Hl i e

1
Needle Thread Guiding Wire......ooooviiin 1. 3
Thread Retainer Disc SUpport......coovvviieeeess ii-ﬂﬂﬂﬂi&iﬁ.ﬂ-t&{-h}.__ 1
Needle Thread Retainer Dice...ooooovnnnas oo SHERTR A IMAERAR D).

1

Needle Thread Retainer Spring... H*ﬁ# R

* 4 MR — = [RRRA A ]






Eneseass=2aFF

pAR MECHANISM 1

St
Ami

No. Iption g £
07870740 Screw (IBdQ.5).......cociveiiciinivinsiiniss BB otiins v iansasaniasanssns
07870741 Stitch Plate C.Set................oooeveviieieeee, SHREFF ..o ceenasnaenenes
07870742 SP Container C.Set................c.cocveerenness. B MRH . .oooiirannnn
07870743  Needle Bar Thread Eyelet C.Set.................. $tETREMATFE.......oconene
07870744  Top Cover Thread Needle Clamp C.Set......... LA AT e
07870745  Needle Bar Pinpoint C.Set..........ccoovveennn... SHEERRA..
07870746 Screw(M8-1.25x16)... veerrenesanernsensen SREE...
07870747  Counterweight C.Set., -‘F‘ﬂ?ﬁf&-ﬁﬂ
(7870748  Counterweight Cmme-:uug R-:-d E Sﬂt ......... -'Fﬁlﬁi'ﬂrﬂitﬂﬂ..,......

H—Mn—ll—li—-l—--.-t-n—-E






g

ﬂmﬂmmhmm._.'%

— = = B e
=1 & bh B D e O

BReuwLweeRERPERBREGER

IR -

Z

Parts B etk
No,
m] Pr'CSEI:I Epﬁ_ng Re ul e L u
07870650  Washer.. f..mr """""""""""""" ERERAI B i
IR Lok f—;;& ........................
IRTE P B by o AR
Presser Bar Connecij ng Bracket.................0 L3RR LR RTY.
UIB70806  Screw (11/64-40x10).. 1 48
07870807 Presser Bar Guide R e
LTI XL OR R .3 F ¢ X T S
07870622 Serew (M4-0.7x14)........ . cor TR Ll o o reris
OTETO0B09  Presser Bar Spring (Inner)...................... BB TR T ().
UIEAEI0 - PresserBar ............................... .3 2 S
07870811 Oil Protector Ring...................ooooo A
07870812 CD’[lﬂ.rh-"!

* Presser Foot, Complete Set .......vvvvsninnoo) AL eeiicssssnisnn
O7ETOBIS  Screw (/64-40%8).......0.veeceerverererensres BEBuesirsresesersererasnnnsnens
07870816 Presser Foot Spring (Lefth........c.ceeeeserssesses BEERCA) ..o
07870817 SCTEW (1/8-4433.5).....cc it i niias 4 RN R e S
07870818 WO, i S el i R e
07870819 Screw (AA2-8655)....0i texcrnsircrnrernessonsannas W o R ) S ] G
07870820  Presser Foot Hinge Pin .. oo cvoveeeerceecnevnne. BB PGSR .......ooovvve e
O7TE70821 Screw (1/B-ddxd)..........ccocvmmaniinranesninn T, R, S S

07870822 Eol N L oiifiraimnis oo i by RN, e,
07870823 Adjusting Screw (1/B-44x10).....oocooiiiiinna b f [ R e
07870824  Presser Foot Spring (Right)......cooiiinnn BB RERE) i,
IRTOR2S  Screw (3/32-56X3.5).ccvvinircvecsernnanenins BB,
O7T8T0E26 Fabric Guide (LOBR).vverresssnnsronssnssrnsassor g (k)

07870827 Lifter LNk, ccoemees covsinssaiin shansasansinnannen e ST IRAY

07870828 Screw (3/16-32%2.2) e sesemsannarninees DI a..........

07870829 Liffter Link LEVEr....cccoinsmsanimmmnaasnesisanin FEAettiadn. ...
OTRIOEE0  Fastener Pillo...cooisimnmresmmamnsresssanee 2N oniimssnsmmrmnrnnrans
07870831 Lifter SPring....oooeeaassamusssmnnes LR

O7R70R32 Collar (BX16XBMM)..cueimsrsons s tissss e :E ..............................
7RT0R3 50 T5%5.5)cverensnsannnranensenes B,
mrg:rnsgi iﬂ;ﬂ:;’;&ﬂ CBREERAEM.. ...
0RI0029  Screw (MA-0.TIB) i ceurrisressisssssasennes E:m .
O7TRTOR36 [ptermediate LEVET. covisar rmsrannasansannazssssees e T
07870634 Serew {]-.-'ES—D.EK].#} ................................. o S
OTRTORIR Retaining Rmﬂmﬁﬂ ..........................

07870840 Connecting Plate. .. cooreserseses
* ik §-BAEH— M= [##M.ﬂ-#]

== b






E ECHANI

No. No. Description o A
41 07870841 Lifter Lever Lo L ST 1, 2 1) Oy
42 OTBN0S43  Screw (ME-1X6)..........ccoesveienseeressenrrens SEBmnmnesesssesasssasessissenis

CTRTOBEGY LM L.om s mmnssasmmamimuminnsns iy DRTFRRIN s o seigpipsvsn i

(07870844  Lifter Lever Stop............oooovvoooeoeoon. 38544 3.

07870845  Screw (9/64-40%6)........c0ceeeueen.. .. SR

07870846 Tension Release Lever............... -

07870847 Screw {]1!'54-40?([4}, TRRE.....ciannmmr s sntnarers

07870848  TensionRelease Shaft...........cccccevvvivveen A RN
Cullter.. - | /.

07870851 Cutter Huldﬁr A %‘r]-ﬂ;ﬂﬁi L

07870852  Presser Spring Rﬂgulnm: C Ee.l ceeees BT SR hﬁﬂ-.m

(7870853  Presser Bar Connection Braxket C.Set......... Bppifdribitim,..............

07870855 Collar C.8et. ... issesinnsenisinsrasssnnanssssnssves AR vsdemnrmnmnnnnnnsnass

OTRTOR56  Presser FOOUSPARE.....cceveeieceivsiieissevenes BEBPIEF it
65 O7RT0RGS Presser Bar C.5ek.. cvvuvecuesesinerssessssnseerers PARIFM ccinniinnenanans
07870867  Lilter Link Lever C.Sel. .o v oessreereenrenes FFRBEAFM e
7870869 Connection Plate C.Set.........ooovvvmmiinnninin SRREIRAERA......oonniriinnnnes
07870870  Lifter Lever C.BeL. . cevunsarnennarssnsnenenensssis DETTARIRIB..cvenns .
07870871 Tension Release Lever C.5el..oviniiiiinn o FERAA ...
OTRT0RT3 FenderPIaie#J# N
(TRTORTS Sideways Presser Plate....coeonenrearassaraanneas R I i v
OTRTORTE Cutter Holder C.8€l .. vuemsmnsmnsrsresrramees DI ER.........covvnnrinn.

07870877 Fn:nd-:rPlatc#H
07270878  Presser FOOUNOUMENON «.cvwrswnnsnmnesese s 5k = | SR R S

-
._._.——rh—qr—ul—-ll——ll—lﬁqlm

ARALIB2BEIEEGES

2FIJFdadI2STRS






", Parts LAh R W i AL

-& &

! 07870901 Connecting Rod, Com Sieie oy [ S

4 07870902 Bccentic...... . .- TENERE...oc iovsinssibisnnnen

A 07870503 3“"""”fﬂﬁ-lkﬂ}....._,",,,m,:: ................. ::;h ......................

o OIS  RollerBeang... . R

: OT8I0S  ComnectingRog. ........ p

& 07870906  Retaining B, 2 ._,11:-!1 ..................

7 07870125  Screw (M4-0.7x8).......... .. B i

g  O7B70908  Washer...................... ol e

9 07870909  Adjusting LeverPin....................___ BAeTHAE..........

10 07870547 Washer................. ).

i1 07870911  Nut(M6-1.0)..eveooe 0 TR

12 07870912 Collar (12:20x8mm)....... o i e s

13 07870913  Screw (M4-0.7%6)........c.oeeeeirrrraeeriannnn, L ¥ T

14 07870914  Adjusting Lever...........cocevvevenvenneevnenren.. THERAHEW. .oonnenanes

15 07870915 SCIEW (MGO-1%16)...... coorrevnsinsninssnsarsnnes R i s

16 07870016 VIR SR L it s s L ——

17 07870917 Rocking Armh i i i as ®¥....

1B 01870543  Screw (ME-1%6)........coceceeverscmrseossassssens Y TR

19 O7TR70919  ROCKIDE Pill....c.eoioeeeearensansessanssansnsansan EBA i

20 07870920  Spreader Bar..........cocininiin CERR. e

21 07870021  Bushing RING.....coceevvmniunsiisominnmmmnnisens - b SRR g,

. 07870022  Collar {(10X1BXTMM).covereecmramrammensimmnnn i 1

X} O7TR70229 Screw (MA-0.TX4)..coonersmmmmnmssmmunssrnsse e MR AR SRR

2% 07870524 T T FTHRER..............

25 & OTR7092S Spreader ... le.:l .................... s rasassnn _;ji ........................
MA-0THIZ). e eiannasraanassssnansnsssnans

E 07870102 ::;::I:Ear Rocking Arm, Complete Set...... ﬂ#ﬁﬂlﬁ ...............

28 07870028 Spreader Needle Eccentric C.S:-.t ............... E '-f]i:;::ﬂ

2% (7870029  Eccentric Connecting Rod Beanng S0k o :':; i,

D gm  Espeois Cltberme BT VU s

31 o770031  Collar C.Sebco e WAL

2 o7mi0032  Adjusting Lever Otk e

33 (7870933  Rocking Arm C.S€leense 00 o L

34 07870934 Cnl}arﬂﬂﬂl S —

35 (ygj0035  Spreader Holder C.Sebo EX TS

3 o7gioon6  Driving Shaft C-3eke R Y T 7 Se——

37 07870937  Spreader Bar.....--”

J 5 EHE—  BHE= (igaiit]






1V ECHANIS
Parts

— —
[ =

= =

Led
R~ T B H -~

E,E.m_qu-u\#..miaq—n%i

wwwmpgYRRRREEEEe®EaF R

No.

* 7871001

07871002

7871003

07871004
OTETI005

07871006

07870303

(7870537

0770210
7RTNG1S

7871011

07871012

07871013

07871014
07870102
07871016
07871017
07870229
OTETI019
(7E71020
OTE71021
07871022
07871023
07871024
(7TET 1025
OTRTI026
07871027
07871028
07871029
07871030
7870648
07871032
07871033
07871034
(7870120
0787 1036
OTRTI037
07871038
UTR71039

Description

Looper...

E-cl'ew{]"-'ﬂﬁﬂﬁxﬁ)

Lﬂ:pcanldt:r..,.-,.-,

Serew (M3.5.0.6x10),....

Spacer (Fiber)

Serew (M3-0.5x3)... .

Sum{MS-ﬂHxlm

Bushing Spacer......................
Looper Bar Guide...................
SR et

Slider Holder

Rocker Arm, Holder...............
BEE PIESSET e sissas abnash armshes

Looper Bar........cccouiaus
WASHET. .. ce e snvsrsresassnnrsrsssnnnns
Looper Bar Guide Shaft............

Screw (MA-0.7x12)....cccuviiiarnnnss

. ...

........... MR invemnanninans

R L ow . L R
Sorew (Ma-0.7%4) ... ccovirirnrenvsarenees

Thrust Washer.......cocerersrsrasssnainanen
Sealing Plug....coooiviiimrnininnmninraesn

R -7

T e G

Serew (M5-08530)...coorunssermmssarenssssasrars B i P

VW BERET, . v uvobrmmrsunasnanssnssmsasesss

Looper Rocker Adjusting Pin..........
Bl Pl v ivsicssmnanmmspmnsnae mtass sns

Nut....

............ B e T e e S R
THsHER MEMN............

Lnan:Encker IE‘.r;':cr:nlﬁc C. Sel.icersrmsmnnmassen FHEHEN Bo.........

Looper Rocker Regulating Eccentric.
Screw mﬁﬂﬂxﬁ-}
Roller BEArinE. . oreenssrnssness o0t
]_mpcrﬁﬂcker Connecting Rod...coovaeamsssener
mecrﬂunnnclmgﬂnd.......,-..,..,:.I...,L...r
Screw{Md-—ﬂ.'?xl#]..,......,.........,

Looper D

A sk A ek —  REEES Iﬂﬂ}%#]






PER DRIVING CHAN

Refl.

po-
40

41

&5 6

geagrlIRLBel s

Parts
No.

07871040
07871041

07871042
07871043
07871044
07871045
07871046
07871047
07871048
07871049
07871050
07871051
07871052
07871053
07871055
07871056
(07870557
07871058
07871059
07871060
07870633
07870622

eriplion
5“"“1““:.,......,.?5_&_

Lt L LI B R e

Looper Rocker Arm....._

Screw (M6-0.75x A i
Thrust Plate......

Thrust Roller Bearing.. ....cicooi ik

Looper Shaft........... .

Looper Holder C.Set...... ...
Looper C8et........oiiiiii e

Rocker Arm, Holder C.Set..........ccceeevennns

Slider Holder C.Set.................

Screw({M6-1.0x10)....ccovnvnnnnnnns

Looper rocker Amm C.8el.......oooiimninnnns

Looper Shaft C.5eL .c.ovairminsnnineess
Silder Holder. .. .coouvvvairemmisrssnsaanan

Spring VWASHET v vvecsrsnesrrsnmnnsrmssrrassansansase
Serew(MA-0.TH14). o umammarenmnins e

I 4 $10 by itk

v 2

cevis, RN Liciiiisivinining
e AR TP R
Rocker Arm, Holder........................... R e
. THHBEZERD... ...

o o 1T ) - Bty Py
FHSER.............
AR BIER. . et
Looper Rocker Adjustion Pin C.Sel.........cvvn
Looper Rocker Arm Eccentric........oooovves
Looper Rocker Connecting Rod. C.Set......

Looper Driving Lever C.Set ..........cceeiniinns

T 4 #HEH WA

. FO4HEH B-otn
F 4 4HE 5 4T am........
THSESAM...............
BEE ¢ L
FhHSENM. ...
wees FRSEME.. oo

o MR iy
TR

E &

H_.—._.HMHHH__—I—l—l_a—r-_—HHL—-E






SBERREBEREESES®

BB

&8 ¥ 3

vEsghEGESB=

Parts AHREH Rt 1l
No, AmtL
07871101 Feed Lift Lever e Eed,
.............................. 4 L8 S e
m Em“r {ME—]KG} uuuuuuuuuuuu TP A AT ssessaanamnn 3
07871103  Connecting Rod Pin o 1 SO A S
) E i DO L ETE T 1
ﬂ'm S‘:m {Mll-ﬂ 1“4. ......................................
1105 kot SRR e TR R o 2
o7s7 Fﬁ'..'-d Lift l:'l:ll'lﬂﬂ:“ ng T ) .IEH_ -,H"ﬂ_'ﬁ'j-!# ______ 1
07871106 Retaining Ring..,...... " PE S S 2
OTRTN0T  Roller Emnng, .................... ;gﬂ;.ﬁ}#. >
OT8TLI08  FOOE BOCORIIC. ..v.00sver v comseemsmss e, S AR Mo oo I
07870542 Screw (M6-1x6) L 1
B)rvrsesrnserarmanmsnsossisssssasss R YT . WO
07871110 Feed Connecting Ro............................ S IR eoesreei 1
111 Connecting Rod Pin........ R S —— 1
07671112 Lever Link (LONE)....c.cormrs ersmserssscssen e 8L 3T ST 1
07871113 Lever Link (Shoft)..........c.suecevvmeesrsneers 5 E B 1
07871114  Connecting Rod Link Pin....................o.0. R T RS 1
OTBTILLS | vy Tk P et o T il BRI ........ocov e veiann 1
o U S Bl i
OTET0125 SCreW (MA-0.7x8).......coviiiniiiaioroniieinnses . F R R 2
07871118 TFoed Shaft Lever.... oo iuivessanssmensanusnnsinna R M. .eennrcersnneannn 1
07870623  Screw (MA0.TX1D).......cccevsmeierrrnsasunsss BN 1
07871120 Control Brogket. . . ... r i e sesane sun sisiinise 1T S — 1
07871121  Connecting Rod Guide........cccoveeareciencenes HEAF ... ..ccorrnnronnnnnenns 1
07871122  Feed Lift Connecting Rod C.8el.. oo cviiriannnes AR ... 1
07871123 Spring Cap C.8eh...c.vrverervreenecssesssessisas WL i e vl 1
07871124 Feed Eccentic .50k . coo vovvvsuemvnsnansnnssnsss RS T T I 1
07871125  Control Bracket C.8el . .coiiirmmmmreieniniinncin, HHia., ORI 1
07871126 Control Lever Shalt Bushing........oocvveiin HHMANRE. ... 1
07871120  Contral Lever Shafl... e BEMEEEMN................ 1
07871130  Feed Shaft Lever C.8eto. oo Hsnaha........... - 1
07871131  Lever Link Pin G50k v cummmmmsninssssimnnan RgLRMR.................. 1
07871132 Control Lever Shaft C.8et..oovvinmannrns FHETENR. ...
07R71134  Feed Gradustions C.8el. e isasnne *:t!'IER.'H‘lat#Jn ............
07871135 Focd Lift Lever €86k vuummrisimmmnnnssnssene: Jg_;“" AiEfAa........e :
ETEIZT  O-IINE oeversisssessmssissssstssrmsnseamsmnssnsasss Usssssararssarasmssrasasinnass
07871138 F,ml C{]ﬂlﬂﬂ LVl coninimemmmisrasannrassacimnnnia ﬁﬁiﬁﬁi; 111111111111111 :
1139 Fﬂl:ll Gradllﬂliﬂl'ls----~--""‘ R 1 R s
. ) PP R i R R 2
07871140  Screw (Md.-{l'hcl = SERPIES Bk
OFETLIAYy BRI o i B i
1142 Conl Lever ,_;'?;;;,;;j_‘j ........................ 7T S S
07871143 cgm:..alcﬁprmﬂ o N
07871144  Spring L4P B i
M-fLS—'D 5;.:3]. ..................
e e i
07871146  Serew (MS0BKB).ccrmmmmomsmmmmm i B o e s
QTRTIIE  WASHET..ssosessoessosos 00 R ORISR
07870503  Screw (ME-1%B)cerusceene: o o
OB Scrow (MAOTMA)






1VI

ECHANI
sty 2 k4 e gy i it
o 12
N =t Dl - Aml
| 07871201 Needle Guarg (Front) Eccentric & & Req,
2 07870648  Screw (M5-08xs)...... zimﬂ}ﬂaﬂ.,-m...... ;
07871203 e R I o T JE R ——
i e SENW{MSzdsiF;IT I:.ew:r e A ::H{ﬂ}iﬁx ;
s 07871205  Needle Guard T T T e Y
« 07871206 Needle ﬂuami?;:}} Holder..................... At A () Bl .. !
- 07871207  Collar C.Sel e .. lﬁﬂi{m....... 1
 OPIR Neotle Cund Ry Lo AU :
£ GERRICN MNeedle Guard (Rear) Holder..................... Ti &+ K (1) B EE | 1
10 07871210 Needle Guard (Reair)... ...
- ceee. TREF R (H)......... 1
1 OTTRNI ~ Pt BegRay. il e e M A i s T
12 07871212  Needle Guard (Rear) C.Set..........oovevesniene LT B TC 3] WO 1
|3 07871213 Differential Feed Rocker Lever.................. #2888 ..o 1
14 07870202 Screw (MO TEI0 50 i ivriesoreirasrearsaionnnne o 2
15 07870256  Screw(Md-0.738).........ocecerueermreeereeees Bl i
16 07870323 Washer... IR . " -, | b PR 2
17 07871217  Dillerential Feed Adjusung PRl i 5 BEAH AL By ARG SN.......... 1
18 07%71218  Differential Feed Bar Driving Connection...... B4 4 £ Sy by ik 4¥. .. 1
19 07871219 Feed Dog Bar C.5el...cooomvamrnnescsnnninnes HHRE R .......... I
M 07870650  Washer B T A 5
21 07871221 Screw (MA-0.TX24). . ccoierinnininnsmnnmnasiae: Y RS 1
2 07871222 Sealing Plug(2.5%5).cccicimnnssnnsnaninsransins o TN |
3 07871223  Driving Connection Bushing (Long)............ REf k(R ]
4 O7R71224 Main Feed Bar Driving ConneClion.....c.counne Fitd Lhmtyiddy . 1
15 07871225  Screw (M3-0.5%8)..cvvieiiusimssmmsnannnass BEBE.......ccorvvesrrnnnsanensnns 2
27 OTR70724 Screw (Mﬂ-ﬂ.'i'x]ﬁ] ................................. W T,
e 07871228  Main Feed Rocker Lever C.Sel....orerrusees & i 4 JHEE? Il ............... 1
o 07871220  Driving Connection Bushing (ShOTt)....eeerans S AT G 1
3 OTRT1231 Driving Connection - TR T R iﬂﬂ;ﬂ' ... i
32 U7R70229 Serew (Md-ﬂ-?){-li].... 2
3 07871233 Differcntial Feed Bar .ocosearrasssssmnreses iiﬂ#mﬂ.& el | g
34 07871234  Main Feed Bar....cooeee e ianienn S EiEE. 1
35 07871235 Feed Lift Block (Fronl)..ceseesemsassissenses ﬁiiii#m(ﬂ} 1
36 07871236 Feed Lift Block EREEI} ﬁﬁﬂ-!##ﬁ{&j 111111111 1
3 07871237 Feed Bar Guidc..........,.... R ot : |
ig * (7871739 Main Feed Dog -- . ﬂ‘% e )
“ 07870125  Screw {Md-ﬂ'i’ﬂﬂi i T L

*ﬁ#mm#e~H#LI##E“*]



32

57 |




E"ﬂﬂﬂéﬁtﬂhﬂmmﬂ'ﬁmﬂhﬁﬁt&h:'{ﬁi

UARD &

Parls

&

07870623
07871246
07871247
07871248
07871249
07871250
07870214
07871252
(7871253
07871254
07871255
(7871256
07871257
07871258
07871259
07871260

* A = [HREH

D DRIVING C 18

Description

Diflerential Feed Dog ......................

Differential Feed Dog (Middle) ...
Screw (M2.6-0.45x5)......
Feed Bar Guide........

Screw (M4-0.7x12).........

Seal Plug...

Feed Rocker Shaft {Ler 1;]

Feed Lift Shaft... ... ieeniicaiin
Seal Plug...
Collar (11x18x11mm)...

Screw (M6-1x4)...

Needle Guard [Rcar] Lf:vcr C.Sel.......

Needle Guard (Front)....

Needle Guard (Front) L.ever CSEI.-. B,
Necdle Guard (Front) Holder C.Sel....c.cceen

Differential Feed Rocker S| SOUPURRSOU

Main Feed C.5etcoramreraaset™
Feed Ec:c:kchhaﬂ C.Sel. oo annsnansnsnssnssersss

Qil Wick...

Feed Lift Shaj'l C Sel..
ﬁ#]

e 2T i
e RO (P MDA

LR e
e, AR R
i R AR RN
IR ¢ RO

p— L. -

.......m#ﬂ {fi}ﬂlﬂ
WsHE (A feecdadm........

st E (A L.
WstH (W) EEEM.......
EHRLERIES ...

I I —
HAREH LN

eees TR :
miﬂ#&ﬂiﬁﬂ

f:%

=

Amt

A3
. .






Emmmhww-—-ﬁ'i

—
—

—
et

T @SOS RE

EERSEREREY

oy s a2

3

ING

Parts
No.
07871301
07870125
07871303
07871304
07871305
07870229
07871309
07870702
07871311
07871312
07871313
07871314
07871315
07871316
07871317
07871318
07871319
07871320
07871321
07870547
07871324
07871325
07871326
07871327
(7871328
07871329
07871330
07871331
07871332
7871333
07871334
07871336
07871337
07871338
07871339
07871340

NIS

Deseription

Ol Rﬂcgi?tr"l 1

Screw (Ma-0.7xg). . T

MNut s
Qil Wick. ..

Pleedle Bﬂf ﬂmnﬁcung Rﬂd Qil F'np;:

Screw (MA4- -0.7%4)...
Oil Wick Holder, ., .

Oil Filter Cap..........cccoo cvens
Screw (11/64-40x16)..,...
O-ring (P42)...

Ol Filter ..

Ol Filter Cﬂnn{:.tur {3)‘3&3:-:5}

SUCHDR PUPE. covun 1o ransnniovee bemms sinsemas smmices

Suction Pipe Bushing..........
Oil Tube (3x5x440mm)...........
Draining Pipe.............

Oil Sight Top NOZZIE....cover i irrmisisnmnnan

Washer...

Qil Tube {4H6ﬂﬂmm} ....................

Non-Retum Valve Unit...

Oil Tubee (AX6X3 ISMI.corcosrssesssssssanesess
Oil Tube Joint, TwO WY, o cormrramsannassanes
il Tube {4xﬁx35mm]..-.., e s v

0il Tube Joint, One Way...
Lower Shaft Oiling OQutlet...
0il Tube (Middle),
Oil Tube (4x6X s0mm)..-
Lower Shaft Oiling Shower..-
il Tube {4::6:-:3(1:11111}
Fitting Stud (
Gaskel....
Fitting Slud {Lnn
Oil Tube (Short).

Oil Pump, Complete Set...-

Smn}{m,mxm}
g}{lf’d—-dﬂ:ﬂ"?} R
Cumplewﬁc ESTORERR L

B i e

= 5

W hia s .............

— 1T
. W3

#tik IE#H:'F% r!: "?'

SCTeW (9/64-40x8)........ OO 7 SRS
crene IR e e o B e
BaBEBF.......cccee.ee
BT L OO
i AR e R e b e
il‘ﬂ.fﬁi‘.h"i'ﬁ'...............
il {4xﬁx3ﬂmmj ..........
o T i
il (=031 5mm).....eees.
AR
. il A (4x6x35mm)............
s W TEA(ES)..........
s TESEMENAETR AR,
b ieiaes (T EIRE,.............
Cumplcm& e T (AeExS0mMM)...... .
o, R B SRR,
oo i (4x630mm).............
R A ).
5 et L S|
AR (),
T VR —
3 s TR L R

n-|—|—-—l-—-d+—-—+r—-ml—'—l—lm1—-r¢—lm-—-?.m






NG MECHANIS
B pans

E’!_;
07871341
07871342
(7870915
07871344
07871345
(7R7T1346
- (7871347
(7871348
07871349
07871350
07871351
07871352
07871353
07871354
07870721
(07871356
07871357
07871358
07871359
07870323
07871361
07871362
& 07871364
5 07871365
07871366
07871367
(7871368
07871369
(07871370
07871371
07871372
07871373
07871374

0RT1377
07871378

07871379

oot W MM e E WSS RAasE LRSS EETR

=
P

Cil Pump Drivi :
Screw {M&lxlﬁl.......:::l...
Suction Pipe. ..,

Nul.....

L

Dust Proof Plate, ..

Oil Tube Stay................

Oil Sight Gauge...........
Suction Pipe...................
Ol Tabe i
Rubber Block...

Ol Screen...
Cahleﬂlmnp{Uﬂ-ﬂil
Washer..
Oil Filter Eap C Set..

Washer..
il Tube sansannats

Qil Tube Jount, Twn Way t.': Set...

0il Pump Frame C.Sel...

Oil Pump Frame {Upper},-.,....... mannminies
Oil Pump Frame PIRION. .. ooeeoser sttt
Oil Pump Frame Piniom. .. oo
Cul PumpFram=F'inilnu,.... B
Oil Pump Frame PARION. o oreeeness? ]
Oil Pump Shaft....ocooee

Lower COVer. . .osreres ™
Screw iMd-ﬂ.'?ﬂF.B}.......... :

Oil Tube C.Set..

Ing Worm Gear..........

B

B &

- AREBEER.. ...
. Bibik... ..

e B
Oil Nozzle for Worm Gear.. ---Ehiﬂ#iﬂ'ti:'ﬁ‘
e BFEERE. ..o
s LI e
v IO R R .ciivonnnmnronse
VRO - 3 T - % - B
Warning SHCKer.......ooommriiinininnin
0il Sight Top Nozzle C.Sel..............
e -
.,.....iﬁ:ﬁ‘!‘&rﬁ!ﬂ........... ;
:-:bﬁif-ﬂm
TR (LE).............
i ERARANT.
L EEAEART..
L hEREMART ..
e, RERART.
iR RN e

T T S
L AR

e MR i i e

ik E ...

T T 1L -
i R

Amt

'l-l'-‘l-'l———l.h..h-'l—-l—l—lh.'lm—ll—ﬂl—ll——ll—-ti—ll—u—lul—'l——'HH——I———HHHI—IE



14




Wﬂﬂﬂﬁ
el S
No.
07871401
(7871402
Q771403
7TE7 1404
07871405
07870125
07870102
07870323
o787 1409
07871410
07871411
07871412
Q7870221
07871239
07871241
07871416
07871417
*
07871419
07871420
07871421
07871422
07870221

o oo o W ow =Y

F .._-,.-.—l—l—-ll—'-—'-"‘_"'_"
BREESESaewe=S

Description

Bottom Hemming Folder.......coouvvunininnss
SCreW [LIB-ddxd). ..o.ciciviivanniornibvisnsos ins

Fabric Edge Guide {LEI"F,} .
Folder SIBnA. .. ....c.covorsissmnnss snnsnssnsaran

Fabric Edge Guide (Right)..........cooccicinnnnas

Screw (M4-0.7x8B)....c.ccovnnnnes

Screw (MA-0.7%12). 00 iveriiemnmmnasrassinnanasn

N2 1. JUSTRRPRRTIDITTT
2 RAHEBRAM.
ARHEB (E)rriennns

ARARE (B

Washer.........ccoous

Fabric Edge Guide (Right & Small)............
Gauge Set For Covering Seaml......cccomeeeees
Fabric Guide (Lefl).....cooccnimramimisnannasnnes
Fabric Guide (RighU). ...ouvecansamssmmmmenmnroras
Screw (M2.6-0.45%5)...cooavimmnmmnammasasinesees
Main Feed DOR ..o veeirrneamnsmmmmmmsssnmrenes
Differential Feed DOE ..ooooovrmsrammmmmmmners
Differential Feed Dog (Middle)....ccooneees
Erabic Guide C.8el..uucsumrsmmmmsusmessmmanees:
Needle Plate For Covering Seam.....ccrseenns 2
Differential Feed DOR C.5EL v nnaressnranarnsss

Presser Foot (RN oo ermerevesnensmsmnssnnsssass

s SRR — W= (R






pel
N
|
.
;
4
5
:
T
8
i
10
I

12
14
15
16
17
13
19

EHEEE'EJE‘EJHHEHEHHHEEHHE

Purls
No,
07871501
OTR71502
07870845
07871504
07870622
07871506
07870214
07871508
07870125
07870706
07871511
07400383
07871514
O7R70319
07871516
07871517
07871518
O7R71519
07871520
07870229
07871522
07871523
07871524
07871525
07871526
07871527
07871528
07871529
(7871530
07871531
07871532
07870102
07871534
07871535
07871536
07871537
07871538
07871539
07870301

B¥yintk gl o ik = 65 5%
5
Lifter Lever.,,, S 4
Lifter Levergigp, e, 3 FUR L S
Screw (9/64-40xg), SRFIE Y
Tension Eelﬂascsztr.,:.l::.l.l 111111 R s
Screw (M4-07x1qy, e et AR
Tension Release Ein:k llllllll TR 1
T BAFRAMK..............
.................................... 1, L L O
Tension Rel o8
Screw [M¢?-E TGPt v BATRBRI......
Screw (MA-0.7x10)............ . "*.:_ﬁ """"""""""""""
Screw(M4-0.7x4.5),......... . wh......
hread Byelet ..o e 0 L Y E{a‘fﬁ#_:- ............
lolers v i ! MU D SR A L W
Screw (1/8-44x3).......... . £ T
Tenzsion Plate C.8et. ... oiuw e siasnns EABRBI....cconnannnn
Tension Release Shaft.............ccoveeeniieieeens FHF b
Thread Pull-off Eyelet.........ccovviviineninvnnnn FT0E 1
Thread Pull-off Bar.......coccoismsmmimn vanannianans AT
Swing-Prool SPANE.....omirmeiassmsaiessessans o L L
Screw (M4-0.7x4)... i I i iy S i el
Thread Pull-off | Imk Unit {Gn: Hmk]' 4 ECT TR S
o BEEREY i
Thread Pull rr Bar Hnmr.r ........................ LE ﬂﬂ.ﬂ-m ﬁ‘.&
Thread Pull-off Hook Unit (Double Hook) B (). ...
Lever FIXed. i -xvassersmsarnsssasasssassapsassarions :: :';l;i; i:.. .................
Lifter Lever C.8el oo nurammmammasemninmsssiss SIESEET o -
Rowmng Rt i
Thread Pull-off LEVE: o 1 AL s
E.;;;mum

Tension Releasc ﬁdjusu S R
SPHNG...seeeersrssnr et Sﬂt llllllllllllllllll R
Thread Eyelet Tension €.t 1

Sorow (MAOTRID im0 B o s men B AT
T N Y it IR Jy AR A LR
Tension Disc Separatof- .= Ve § ORI
Collop C.Seh. onemr 207 s g sy
Hook C.80Laweeestt™™ 0 e
ok G B Y Bk} DU
pull-Off Handle C.5¢="" AT RN ()






B
il
e
8
#

4
46

L
e |

TR EEE R R

Parts
No.
(7870343
OTRT302
07870303
O7RT0304
Q7870305
07870306
Q7870307
07870308
07870300
07870310
07870317
OTR70313
07870320
07870321
07870312
07871557
(07871558
07871559
07871560

Deseription
Thread Tension Spring Cap (Red)... ..........
Tension Spring Dise Support.................
MNeedle Thread Tension Spring................
Top Cover Thread Tension Spring............
Looper Thread Tension Spring........oooevees

Thread Tension Spring Retainer................

Tension DIsSc...cocvivesconsnn s

Tension Post...........

Tension Post Fermle........ocoimmaniiinaan.
Thread Eyelel......cccociimmiirmmasasassinsinn

Thread Evelet Pipe Stay...........o.... .
Thread Eyelet Pipe (Long)...ooovvveaannss
Thread Evelet Pipe (Short)...
Tension Post SUpporl..... oo e

Serew (Mé-0.TX3)....ooumraesrrensnssnes
Sorew (MA-0.TXA5) s esnm snmsrsssassans
Screw (Ma-0.7%2.5)...ccoenee

gy 4

v L EEIE A TSI S da(dr). ..
v RAREREAS
o AHRETE AR s
v TR AT
L TFASEARE.. oo
LI BEARFEEAR ...
s TR

LRSS
LINRAREEESE
o B oo snuunmsass
LB EEREE
R T T R S
T 0 L PO
e EREAR A ...
NN 7 TS N, SR .

e S TR N W N

> ]HE!EE IHBEE“ PULL-OFF MECHANISM-INEEDLE & $hinti dishiftid-= st 15
gel-

Aml

Req.

7

5

th La = = B

e S~ T o I



16




Ehﬂm—qmmhmtaH%E

it
b= e R, —

EREHEREOREEBEE=EE S & n

Al
—

2R USRS

TRIMMER

No.
07871601
07871602
07871603
07R71604

O7RT1606
07871607
07871608
07871609
7871610
07871611
07871612
07871613
07871614
07871615
07871616
07871618
07871619
07871620
07871621
07871622
07871009
07871624
07871625
07871626
07871627
07871628
07871629
07871630
07871631
07871632
07871633
07871634
(7871636
07871637
07871638

OTETO202
07871640

CHANI

_ Descri plion
Lower Knife Driving Lever,
Screw (M4-0,7x8. 5...

Lower Knife Driving Lmer ng o
Washer. ..

Serew [M*H].Tx‘?}
Lower Knife Eamer..-......

Screw (M3-0.5x2.5).......
Connecting Plug..................

Lower Moving Knife
Lower Knife Holder.........

Screw (Ma-0.7x%d)...............

Knife Guide Lever..........cooerrevrmmmnmnnnees
Knife Guide Lever Eccentric Ring. ... coovvn v

Screw (MaA-0.TXT) v ciinmmann s s ianons

Upper Knife Carrier SI0p....cooooersinmmanan:

Serew (Ma-0.Txd) .o

Sorew (M2-OAREY.wucrssmssssssesssssssesss |

Qerew (M2Z-0AX10)..ceveneesememrsrsns
lnwcr]i{nifemeeC.Sm..-........,

Upper Fixing Guide:--""" -

i CARRATEAR
AFRARFALE......
 RATEER

Clamp Spring---
Clamp Spﬂ ng PH:ESIH'E
Clamp Spring Press

Lower Knife C.Set.--
Lower Knife Msfﬂ“b'ﬁ’
Cloth Plate (EI¢€
Screw {:M‘*‘D T 10).--
L iwver Knife H.n-ldcr

ure Hc:lder ..................
ing Pressure ﬁ.djusung Piece....ox o

trical T:.-'pcj.-.,.,

ey E

voniees FRITJEBEBF.....occvoiv
BOENER..

. FioddGdgm..........co0eeeee
FRERMA . .orecrrsssrrnaninrans

PPN ORIty =1 - 3§ . |, EeEIRE o
Upper Fixing Knife Carmier.......ccoeveerienianes

W AEIER ..o
7 G HE ...
.. ¥R,

LIEJ’J#E.&E:J:H.

Upper Knife Carmier SPring......oc.ococramereess LEETERMEN.........

Screw (Ma-0.754) ..o vovsnrsanoms s senmm e
Looper Thread GUIBE, oo anmnsssnspssanverasses
Sopew (M3-0.533)... cavmrsssremssarnsspanasssises
Crank Chamber COVEr. . susrrsassiscsreeess
Serew (M2-0.AA).omcosvsssanssssisssssmsssnssness
LlpperFixingI{nil'e.-..,...

voeee BRBE L

Wi
Emﬁﬂ.ﬁﬂ
dinpEE... ...

bt fod b s e B = B B B B

]






{I'FETITDI WiFrET Sulﬂﬂﬂ-id__ v A

Uﬁ?ljm HI.IL.,. ”‘"'lll-l-qa--|---|-|.-r""'---ﬁmtﬂ“ .....................
P GBI Buller Spring Bracyey T o
i 07871704 Wiper Bar Guide,.. G T T T S—
. OIS  Buifer Spring. h LT RIS IN, Lossrtinty
| O7®II06 Solenoid chtrPin:E::ﬂmﬁ """"""""
;  OTBTOTI2  Screw (MB-OSxS)....... s A
; 07871708 Snlerm?d Lever...... o EEMER .
g  U8TI709  Retaining Ring... il s s s
o OTTITI0 Screw (M4-0.18).........oovveieeririens BEAE( A5 ) cennnecannanss

i 07871711 Wiper Bar.......cooveneiionceii o SRR .
[ OT8TITIZ  Screw (M3-0.5%4).......ooeeonsees e B

3 07871713 WiperHolderzonmmnnnsamins BHAEEE.....cconnannans
14 07871714 Wiper... fiteseamsasunnncissnsantosrassnsnrons FEMEIN Ly cneni cir snnnvanenaranns
15 7871715 Screw {ME 04:-:1} ................................. 17 R R
16 OTRTITI6  Clamp SPrNE......coiiviisssmmmsnssnnsaraisrmsansas P10 5 3 RO
17 07871717  Solenoid Brackel.............coommnnunnnaniin MR
18 7871718  Electrical Type Thread Wiper C.Set.....cccon :: KRR .. ..ccovinimeinee
9 O7BTITIO  Screw (3/32-56%6)......oriuerrerriusssmsnsnnissss BBt s
20 Clamp Spring Pressure Adjusting Piece......... rhaRAWER............
. 0787 P=P EDMEIRE oo
n 078772l Pmumﬁdjusﬁnsﬁfmﬁpﬂf ------------------ .mel:i:iﬂmmj: .......
I e
B OIRINTZE  Screw (3/32-56XB).cnuenes i 2 HL"
. 07870426  Screw (3/32-56x4)..... Se : ...-.....-._...‘Lhﬂtmﬂn IIIIIIIIIIIIII
: . il C.BBhuessneenrmrssanansses
25 07871725 Knife Guide Eulenﬂ::c IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII P I
26 07871726  Clamp Spring Press 5 e SRR e oot
N (871727  Clamp Spring Pressufe :m"- ................ AR ...
B 07871728  Thread Clamp..ooooesr T e
¥ o71729  Kife Guide Brackebomr e, TR
30 07871730 Sulm;}!d ........................ i e
3l 07871731 Nul.... . P —
32 07871732 Washer B . vovmni e s
Y 07871733 SF‘RHE waﬁhff II_-----"""'“"“-".-”- ﬁ'-ﬁ ..............................
1 07871734 Nu;Km{ﬂJ’.r&!&ﬂH .....................
35 07871735 Mn\fﬂ.bl'ﬂ Tnmmil'kg RIS S 1 - J AR
3 Mz.{}dﬁdj} o EBAE
5  omn7me  Screw(
ife Hﬂld‘“ g A AL
T o1gm737 Movable Kn e —
g Top Trlmlm'f i EEENRT ...
38 o7g7iT3g Blecwrical TYPE 27 © e
Tm-n'unﬂl -------

3
B
=
!
¢ &
g%






o h R e

Py
T

=% %R

(7R71744

07870102
(7871748
0TR71749
07871750
(7870125

Cable Clamp (UC-0.5)...
Wiper Bar C.Set...

Wiper Terminal Ruhber Cuw:r,..

Joint....

Screw (Md-0.7%12) .....ccooiiiirmmiranisronnsen

Pillesesnscnnssssns

Tube (Black).......cciviimniancennamnnnnninnn
Electrical Type Thread Wiper.......cc.ccveevene
Screw (M4A-0.Tx8)....cooeuiarimmmnnnnsmnnneanes

.,-.mﬂifh!}
RN B e
BB —F ).






TYPE TOP AIR W
i CHANIS 40X ok iRt A ik 18
No i AmL

o E Req.

|0
il
I3
14

o

® 7870102
|

:

3

|

5

1

§

§

(7870323
07871803
(7871804
(7871805
(07871807
07871808
07RTI809
(7871810
0771811
07871813
07871814

Screw (M4-07x12)..... .

WA oo Lo
Air Wiper.........

+rea

Air Wiper Holder........... .I

TEEE dawag

Elbow Connector...............

Pneumatic Type Movable Knile Holder.......

Pneumatic Type Top Trimmer C.Set

A viimdes. ot s

rrrrrrrr

Alr Cylinder C.Sel........ccccociiiniinrsnnenes:

T I o e serremnranan AR RE
SV ), SO e DUREARRN LY,
v TR ... e
TORPRRNVSION: | T [ 3. S
Pneumatic Type Air Wiper C.Set............... $ilk X ok BAHL. ..........
5T Y T
WRRBREEWMATE. . cccrenaans
=

FEREEEEE

LRk | IR—

CRATEAE s

4
4
1
1
1

2
1

e I






TYPE DIRECT n

Parls
No.

07871901

7871902

07871903

07871904
07871905
07870245
07871907
07870547
07871909
07871910
07871911
07871912
07871913
07871914

IVING p

| D&s::riggigg
Presser Fooy Lefler Solenajg
Solenoid Bracket,

Nm“”

Plastic F‘ushing Elnck )
Presser Foot Lefigr CEnL tﬂi&ii&&ﬁlﬁ{ﬁ;;‘:i

36 B2 o & wh i dn (— A AT A

Screw {Mdl-{].'}xﬂ}........,..

Serew (M6-LOXI6)............ ... ..

Washer...........

Presser Foot Lelier Solenoid C.Set

RN U S
Presser Fool Leller Solenoid

Presser Foot Lefter C.Set
Presser Foot Lefier Solenoid C.Set... ...
SCTEW (MS-BMID)....oouinniiainiinsninanion

-------

---------------

EMAfmpiome 19

L
e RRBBR........een
o SRAG

=%

BBMA..........

o AR

HEBCRR(EER).......
. B EEAEERRHEY)
coon W W E LR AL (R FE R R ).

Amt.

Req.

L I o e e e



20




PRESSE
Parts

No. Description 2 P A
7872001 AwrCylinder............oiiiiiiiir s ERAF(EEA) e
g7872002  Air Cylinder Bracket........... . BRABICE(D B
mﬁuuﬂ P s S

conmrss T e ssmns s sipbspon i
07872004 Nut..... i TR s saissimssuas

7872005  Plastic Pushing BlocK.........eveermarsneeneneress SR, ccooisrammnananacnrs

07872006 Air Cylinder C.Set... e eeee e, R DA,

07871907  Screw (M6-1.0x16)... LR

07872008 FmTh-aPne:umaticT}p: 'Df Use RearP‘uIIer ﬁdﬁﬁﬂ&h#ﬁl{i Ll}

DIRTIS01  Lif1er LEVET .eovrriesueeenssens rercanennnseeneee BORPAEAF...

07871502 LAFUer Lever SI0P «.ucooveersmammsssmmnnmssssnasses éﬂﬂiiﬁ T
0845 SCIEW (QIBA-A0KE)... .eruersonrnsssssreressnnans FRRFLssscosmanasssssnanssees

{;zzma AirC}rlindﬂr.,,-............1.....,,.....,........-...Eﬂ}ﬁﬂtﬂﬁﬂv}-.,

15 OTRT2015 UL, . oo v bt sy e s e R

6 ormois s PusingBlock.. GG

17 07872017  Air Cylinder C.8eloue erornenernenss

O BE A S A B e sa = U R

-
j——1

1
B

i

,_
s



21



07872101
07872106
07872107
(7872108
07872109
(7872110
07872111
07872112
07872113
07872114
07872115
07870125
07872117
07871354
07872119
07872120
07870634

Terminal Holder

|||||||||||||||||||||||

Rubber Cover........... AR R s ok
Bottom Trimming Solenoid C.Set............... T4 77 GEHA ..............
Lk ERBPHE.........
P R
R
S R oo i
bR T
T X WO
L T EE R
P .
IR oio i s e
 RME ... e
T R
P 275 ] I
BT R .

Knife Guide, Presser Foot Lefter Adaptor Cable

Solenoid C.Sel

Bridle...

Knife Drwmg Motor Cable EUpper aneT]
Adaptor Cable C.8el.....coormrrimrmmemmmmmnane
Screw (M4-0.7x8).........
Cable Clamp (UC-2.0)...cconuevmniiniinin
Cable Clamp (UC-1.5) 0 crvanianecees
Plunger Connecting RO, .. .onsmssssnnssansressnnes
Adjusting COlar. ..ocooversmemmmsismemesss
Serew (MS-0.BXLA) . ercannmrmrmssnnsernseres

FEEFFEEE aEsEEmEmEES
=R ¥ 'ii %r‘-1r---r+b FEqEssarmrnn nd bk &S

llllllllllllllllllllllllll

Screw (M3-0.5x12)...........

Adaptor Cable C.Sel......ccocovaciiornssninns
Adaptor Cable C.Set............

-------------

TYPE BOTTOM TRIMMER DRIVING MECHAN % X F 1.7 B i i i

Req.
1
1
1
1
1
ik
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1

21

Amt






W%MME

mrg'u_ﬂl
7872202
(7872204
(7R72106
(7872206
TRT2120
07870634
07872209
7870628
o7872211
7872212
(7872213
07872214
O7870125
07872216
7872217
(7872218
7872219
07872220
07872221
(7872222
07872223
07872224
(7R7T2225
07872226
07872227
(7872228
O7RT0R32
07870833
07872231
07872232
07872233
07870547
07872235
07870648
0872237
7872230
07872240

Nut.....

Adjusting C::-llar,..
Screw (MS-0.8x 14)
Cylinder Bracket

Plunger...

Screw {ME—[I E:xlzj
Connecting Block...
Cﬂm‘rﬂtﬁngEInu:Iv:C.Scl..,......-..--..,
E}rlinde:rﬂemm GRATL. . asnmsrmssmsrasiissranase!

Collar...

Screw LM4 5-{} 'J'SxS SJ
Cylinder Return Spring =
Screw {Md-{}.'?:-:ﬂ'_l..,. i AR

Spring..---
Y S SPUTRIROTTLL UL

Plunger SWOP--+*

Terminal C- Set.

&'
Elu:u'nmﬂgﬂ'“”':

LLLLLLLLLLLLLLLL

Trimming Cylinder Support..........
Screw (M6-1x18)....................

Switch , Complete Set
Switch Support

Serew (MA-0.75B). .. civceiivsiirivinansisnassnnsis
Screw (11/64-40x5)......coovinmninnnnisianan
Switch Guid;.........

Screw (M3-0.5x4.7)......

.................................
...................

.........
""""""""""
LR

Aml.

R Req.

M 1
Wb 1
AEEBER.......caneeenees 1
R p— 1
BERRA. i 1
3 SO 1
BERE.....osnninsssnnanssnnanasns 1
FEE R 1
7 R —— 3
.. ThneREE.. |
R . § PR T U Z
ol 1
FRMBE. ..o 1
Wig... 2
- | DT 1
o RO e ST SR T 1
W ..conncusaiayi innenaian 1
L EREFMMER 1
T, | DT NSRS 2
¥R 4
. ] PR 1
Frk Akt ]
FT% 7 1 TR 1
... 2
i ke 1
A, 1
L ERE 1
O, T oM 1D L A 1
L T SRR ST SN 1
FREBRBE......oconvnnnnnn 1
R Gl 1
. R 1
[ ) SRTOPDRUPPRRITPPS PR 4
jpd bIR i 1
T R A AR 2
IR, 1
wTR.... 1
FE MM 1






CLYFPE DAY 1T OM TRI
Pa BB SF 0 70 g 4 1

¢ No. Deseri f

AR R — 2

! 812242 Switeh Euppﬂn Esm T, R, s
E 07872243  Swilch Guide C. 8¢y, -i-i'l-?] M&!ﬂ
4 (7872244 Plunger C.Ser. %i‘ﬂﬂlﬂiﬁvﬂ m s
: ETAS  CollarC.Sep e BREHEA,
! (7872246  For Generally Pnuumall-::'!‘}pe fﬁiﬁ:

g (07872247  For Emllu:r’E“ru:um,mm,,1ﬂ;|~=l é#.#rﬁ.tu”m <
D TNl A
g 07872249 Tr::rmmul WRF.....coonncn

g 07872250  Terminal..,

i

i

i

5

5

)

#

22
AmL

TR PNE RS o=t - R |
07872252 e LT R B iiinimiiininia?
(7871807 EIDOW GO0 vianiiiaziias e Moo v o,
07872254 Speed Conneclor. ..o vverneeeeeeeecennnnnns,, SRS Mk dE g,
07872255 Connector.. SRR e YN R R
07871741 Cable Clamp{UC -0. 5] cosmramimy sy IR TN oo v i ks
07870323 WASROT.c.verreesereasersensenssnssessesrsatissassnn BH e,

07872110 Screw (M3-0.5%5.5)..ccccveirrnessnnnnnnee o BRI

¥



23




- — W

= S

—

parts

07401524
(7401508
(7403203
(7401519
07403205
(7403206
07401515
(7401513

TOR MECHANI

Description

Coupler................

Wood Screw................

BIACKEL. .. .coomiiiiiiis

B 1] L R e L N
CONNECE VRIVE. o s i i ks aieic

CRURE: ravin vavnat prnrrmes nen

Pneumatic Regulator............ccocoo v e



24




S TN

No. N LR n g ) 24
s = CTim:

; mﬂ'}'ﬁﬂl B!ﬂdlng Eh:ﬂ..h Guidl’.‘:r C : Ami.
¢ Ell'ld'i'n_g Clﬂ[hT 15'2[...‘,.

0 e ©nsion B TR P

Emd.lng Cloth Guide ar... ... N ﬁ$¥§ﬁtﬂ.

Guider Bar Hojg, 2 REFEHmaay. ..
N e

Biding Clod e
g Cloth G B i I
Binding Cloth Guider Bar gy """ RHF L.
"Q" Device Gauge spy,.,.,,,,  REERRA.....

* Presser Foot C.Set,.... i LR ZTF R
07872511 LT | ] S

iF

=__ 5

5 =
|,J|—-M'—'E

-

=

= I S

=

o~ s o O OO

= A

07872512
07870232
*
07872515
07872516
07872517
07872518
(7872519
07872520
07872521
(7872522
07872523
07872524
07872525
07872526
07872527
07872528
07872529
07872530
07872531
07872532
07870220

* kg — o ir= O

Main Feed Dog...... 1

Differential Feed Dogais r

Screw (M3-0.5%6).............

Needle Plate............_... . .
Needle Plate Stand......................._

Presser Head..............
Plate...

Screw (1/8"-44X18.5)......covuenrissioriseinns
Hexapon NUL.....cossessacesinmsmrammmmmassams

Bolt.....

Screw (1B"-4453)..uums e ranssrmmmsnsnnissnni
Fender Plate. .. .....ooovmnsmaremsmnses
Sideways Presser Plale. .. ccooeewssnnmsmnnnisunees
B AR b e s memsambiimis Sk AR g2

Screw {3!32'563!3}
Ec:ew{l!ﬂ'-qutl}...........-........,..m :
Screw(I64140x9)...overrrr

Needle Plate C.Seluemrees ™™ o .

Knock Pt - e b )

v Bl

s T b i
B3 1 1
BT 3.5 .
BN 5 3
W s
TAES...cconnmnns



15

13 (EEREAD gy

12

25




=
:.t-J::u-.nqt-mu..-\;—'lﬁ;

2

Parls
No.
7872601
(7R72602
(7872603
(7872604
07872605
07872606
07872607
07872608
07872609
07870102
O7TRT0323
07872612
07872613
07872614
07872615
Q7872616
07872617
7870547
07872619

Description

M e e

Binder............

Serew (MS-0.8%14).........occirimmiranes

b 1 R S
Binder Mount.......coiciiiimmamnsssmasmaranasianns
Front Subplate C.Set.........ccoccaveas
Front Subplate.......coeiinimmemimninissanansses
Feeding Subplate...cocooieeismarmmrisimmmmnasnn ATHBIAR. . connranns
Screw (E4-40XA). ... corrmmrsinnnirasinansnrne
Serew (MA-0.T7%12). i icaninancan

Rear Subplate C.5e0....oocinmmmmamnsees

Cloth Board C.8eL ...uucremnnmanrmmnsssssms i
Screw (MS-0BXB)...covrncomimmsennansreanes
Cloth Board (UPPEr)..casvsssssrssssmarsssarasan
Cloth Board (LOWeT)....couunreean

Subplate. c..coormeemeeree
WASHET . orrmesmmssnnanranss

Screw (ME-10%10) o

oMo i
..,-..Hﬁ.E.i!ltF!--II-#*'Erﬁi.ﬂﬂvHﬂ}._
PEL 0| (OO S
e - BEEESAL. e
RTINS 1% % 1R SRR

AT L MBI

RN . £ SO

B R AR A

A AR St AL

LAH........

I 1) = =

T T T T I = 5 T N



26



Parts

o

w -.—"-Tﬁ_"—

= Tl s | = b

'I‘I

Hg;

(7872701
(7R72702
(7872703
(7872704
(7872705
(7872706
(7872707
O7RT2T08
7872700
07872710
07872711
07872712

Description
L | | T

Fixed Dise..............

PRI LT s i it b
Sorew LId=20e 2 5. .. iy issnmmssnzanssspvmrnsmrsnes
TOPE DASE v asiivnsmnormrimsnnsiismuning

Collar s

Screw (M4-0.7x6.5)........

Tape Disc Posl..............

Tape Disc C.Set....coninveeueees
Fixture C.50k..coouireesiormmmmmmmaen

Collar .56t coemearmmnsas

L] I'I" gnl..



27

41




u’.:*.‘an—-.lmm.h.wu—[:l

- &

T%IFRE0 D

20

No.
(ITRT2801
07872802
7872803
(7870421
(7872805
07872806
(7870543
07872808
UTHT2R04
07872810
07872811
(YTR72812
(X78T2813
OTRT2814
07870546
(FTRT2R16
07872817
OTET2E1R
07872819
(7872820
07872821
07872822
(7872823
07872824
07870229
07872826
07871106
07871107
07872829
Q7872830
(7872831
(7RT2832
07872833
7871910
(7R72835
Q7872830
07872837
07872838
07872839
07872840
07872841
(7872842
O7RT2H43

scriplion

Upper Feed Roller Shaft Bracket........ .

Gﬂb]ml
Knock Pin..............
Seal Plug................

Roller Shaft Bushing (Right)..............
Upper Feed Roller Shaft Lever......o.........
SCECW {MB-IXGY...01eemiiiiiosiis ivsinssmnns

ollar o

Serew (11/64:-40%4). .. ......ooveeirininsannnns
Roller Shaft Bushing (Lel).........ccco.....

OilSeal.....o.ovvvieen.

Upper Feed Roller Shaft..........oovevvviviennes
Upper Feed Roller Lever Rod C.Sel..........
Upper Feed Roller Lever ..o rriessnrerens
SErEW (ME-1%200. .. oo iiincee veinins

Upper Feed Roller Lever Pin..........ccv0n.e..

PREITAR v v b vt s e

Connecting Rod......ccccvviniiiinnsnns

Screw {MO-1X338). oo innepramisin s sin sasasaans

Colbar G50, .

Upper Feed Roller Shaft Bracket C.Set.........
Upper Feed Roller Driving Rod Pin........
Serew (Ma-0.T%4).0 . ccnvennn e snnsnnins s snnns
Upper Feed Roller Dnving Rod..... oo

Retaining RINE.....occoiinvininnnns
Roller Bearing-....oovevesreans

Upper Feed Roller Regulator C.3¢t.......c.oecee.
Upper Feed Roller Eccentiic... ..o
Upper Feed Roller Regulator..................
Serew (MF-08X5)... v eiassnsininan e rssan
Adjusting Screw (M5-0.8x6).......cocnenes

Serew (Ma-0.7x8).......oooniann.

Upper Feed Roller Shaft Bracket C.Set ...
Upper Feed Roller Shaft Lever C.Sehureree-
Serew (M3-0.5%10)..cuueiesenmmnarmpssrmnnansuss

FcedLil'tCﬂ:nm:cﬁun...........,.

Feed Drive Bocentric Ball..ooovoricmirineen
Upper Feed Roller Lever C.8ck....oveecanees
Upper Feed Roller Eccentric Rod C.5¢l
Upper Feed Roller Driving Rod C.5et.......
Upper Feed Roller Regulator C.5€L.....c000-

-

o i Mtk B badede
reeeneeeens TRANEN. ..

monnenns LTI
oo SR BN ()L
o LIRS AT ...
1
ceonns RS B ML ()

o LR EN... ...
iR
o LR A AT B

TR EN.........

oo B Nk By e O
b ik M AT AR
o e
BT i sulainaieiee
L rEKERa..............
B £ 1T
bRt it
LpsaEE S ...

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

Ami.

=
e S O b I e b R L e

—

o) e

I = — = = b e



R AT
,.r{m ‘x. v
TR =)

-

=

28




07872906
07872907
(872908
07872909
07872910
07872911
(7872912
07872913
07872014
07872817
07872916
07872917
07872918
07872919
07872920
07872921
07872922

CLUSIVE PART

Description

Upper Feed Roller Lifter (Right).......c.......
Flexible Wire Clamp Bushing.............ccocco.
Jfﬁ#ﬁ&iﬁﬁ{&]

o LR R (L)
voeee LR T FEATES .
oo FHEEAT IR R BB AR(AE).... ...
R BRATIER.
MEEIREE. cconasniiisnunnsains
sesanvinsrs DRI T BER L visiiviviani
Upper Feed Roller Bracket...........occcenniane,
-

. --ﬂ'!thﬂ-ﬁ

Screw (11/64-40x10).............
Washer..........

Mut......,

dkdddkdddiares

Screw (11/64-40x11)............

Lifter Connecting Plate (LOng) «.vevvvvvvanrinnnns
Upper Feed Roller Lifter (Left)..........
Upper Feed Roller Lifter Pin........ccouceues

Retaining Ring...

Lifter Cunna:lmg Flme {Shﬂn}
BTEW LA Yo v o s st
Roller Press Bar Brackel... ....c.ccoveiniinasiis

Screw (M30.8x16)...............

BRI . o v e o i w i s s i o
Screw (11/64-4015).....cccncieviinncaincionnes
Stop Screw (11/64-40x28)........ccocvavvnsennisns

Roller Press Spring........

Screw (M6-1x40)...
Knock Pin..

#4651 % 2

I
o LR HEEAT ()

Ty AR

ER¥IER.....

EmmﬁwﬂmEmMMMWm -"ih&#m&u¢mmmm
Screw (M6-1x4)... e e I LR A et e s
Roller Press EMBushmgiLnucr} ............... AR F )

07872923
07870214
07872925

07872926
07872927
07872928
07872818
7872930
7872931
07872932
07872933
07872934
07872935
(07872936
UI872937

Upper Feed Roller Press Bar.........
Retaining Ring....oocirsmmmmmimninininsrenrsanaa
wenes ARTHAN,..
SRR, - e T
Lﬂﬂ%ﬁ%&#.mu
s BB R
e SRR
.Léfﬁ.hﬁﬂnin
mniaﬁﬂ&#mm"m,m
ceenenens LIRS,

o IRMRAIE R,
o REOMmM). .

Stop Pin...
Washer..

Upper Fcr.-d Roller Hand Lll'tmg Lew:r

Corrugated Washer..
Screw (M6-1x3.4) ....

Upper Feed Roller Bracket , C. Set..........
Upper Feed Roller Lifter C.S¢l...onnn
Upper Feed Roller Press Bar C.Sel ....
Roller Press Bar Bracket C.Sel......

BUSHIME. .. ccccarinrisecrmmmsnssmasas s,

o EHAR AR

k...,

[ e

X
r..'l--.-_.._.._.._..-.-..-p-......—---l-l—mta—lHHHHF-—IJ—IJ-H&MHMUJMH-'EH“E.
=



29

RUBBER ROLLER




ER

r

:E'Cxﬂﬂh'mhmu_lgg

33

07873001
7873002
O7RT0546
(FFRT3004

07873007
(07R70323
07873009
07873010

07873012
07873013
(7873014
07873015
07873016
07873017
07873018
U7RT0048

O7ET3021
-

ot

07873023
07873024
07873027
07873028
07870502
07873030
07873031
07873032
07873033
07873034
07873035
Q7873036
07873037

07873039
O7RT3040

ACLUSIV RTS (3

Description

Upper Feed Roller & Yoke C.Sel ...oovo.......
Upper Feed Roller Yoke.........ooooov.on...
Serew (MO-1%20). .. .covvvveriiiiie e iee i e
Upper Feed Roller Yoke Guide..................

Screw (M4-0.7x10)

Screw (MO-1%12)...0ennnss
Washer...

&mm{mﬁtﬂmlﬂ

Screw (M4- ﬂ.‘."xﬁ-},..... .

Thrust Ring...
Clutch Driving Shnft

Cluich Tension Sleeve.........ocovvivvereennnnnes
Adjusting Collar..........coconceinnnienne

Screw (MS-0.8X5).....cccvvcrvnevinnes vonmnnanssns
Clutch Spring Seal.... . il aaesie
Screw (MS-0BX12)... .ocvcrverimmmse varssrsnnnrnens
Clutch Tension SPang.......co.cvvevinernres
Clutch Driving Lever... ... ciiiinini i s
it ROl T s i i s wa e s wn
ol 1]t WLy | R TR B ————"
Screw (MB-158). ..ot i
Cluteh, Complele Sel....oooiiiivinniin i
ceeeeee MUEBIRAE. ...

Cluich Check Flate..
Screw IIWM‘EJ

Lower Feed RﬂlterSuppﬂn LBt i
e TRM(158)....
weor RN ..

Lower Feed Roller (15 Teeth)...
Corrugated Washer..........

Lower Feed Roller Guide....ooovvivvveevvaienins
e

Retaining Ring..........

Sepew (M3-0.5%3). o neninn s imn i e
Lower Feed Roller Shaft..........cocevvnnnnn.
sumw tME-ﬂ_EKS]‘..,------....u-.uur.""n- raa

Upper Feed Roller Yoke Pin..........ccove ...
SCIOW {MS-0.835).. oviiiiiiiins e snnssmsnn et sns
et PR vt o ol vawid as dinidodas

Hies] Wit bl (3)

i 1
Eifidafegnstin,........

e EIRNER L

LR

R Tk L

S ¥ % L

A R ﬁhﬁrﬁ!ﬂﬁ
Clutch Driving Shalt Eu-:h:ng [L.u:l'l.]

Clutch Dinving Shaft Bushing (Right)... ......
RS EERAE.

#A&ﬂﬂhﬂﬁtil ......
e BABMRE (5. ...

...

o MM,

e BRI
L T T gy
ﬂ%ﬂﬁﬂﬂi

i #%Elﬁhhlﬁ.......

BESBha ...
MEBRE.......c.ccovin
e TR
MAE-BE.. ...t

TR LRw............

THRMEN.............

-

—
*

|;.}——||—-|.—-|—-I

[



29

a3

RUBBER ROLLER




ULLER MECHANISM EXCLUSIVE PARTS (3)

el
o,

41
42
43
44
45
46
47
48

Parts
No.
07873041
07870915
07873043
(07873044
(F7TR73045
07873046
07873047
(7R73048

escrniplion

Lower Feed Roller Bracket........0oveevionl.
Serew (M6-I1%16)....ccoouviinssiiniiionins,
Upper Rubber Roller.......coooevvivmnvnnnnnnn,
Lower Rubber Roller...............

Clutch Sleeve.............
Clutch Spacer... ........

Upper Feed Roller (30 Teeth)......ocoevennn.nn.

#463] aiiik 3)

s A4

DU o £ T 11 SRR

B § e C T
IR mERES...
veeee FTHRERFPFRER...............
e B BME.

o REEIRE veeiiiconrnnsnsnns
T I IO s v G Giiadi



30

1 E'ﬁﬂlﬂl—r
19 (FRR )

=
L]




07873101
07873102
07873103
(7873104
07873105
(7873106
07873107
07873108
07873110
7873111
07873112
07873113
07873115
(7873116
07873117
07873118
73119
(7E73120
07873121
07873122
07873123
07873124
07873125
07873126
07873141
07873142
07873143
07873144
07873145

G BOARD

Descnphion

Thread Stand (5 Spools TYPE). .. c.cveevaeer

Column Cap...........

Column Pipe (Upper)...coocoenmcisinenannaness
Thread Hanger (3 Spools Type).......cooovuntes
Thread Hanger (2 Spools Type)...ccooovviinnns

Screw (M6-1x20)........

Rubber Spool Cushion............
Column Pipe Connector.............

Column Pipe (Lower)..........
f, £ | TR TN el
Mut....

Thread Gulde Arm.. PR S .
Thread Guide (6 Spﬂﬂlh T}rpc]
L0l RSN | i irisiiasssysaihnirabsipbsay s

Spoal Pin..
Spring Wash:r

Thread Stand (6 Spr.mls T}pa]l

Spool Mat..............

Spo0l Seal DUSC.. . .c.ccoe i vvssr s s

Spring Washer.........
Mul..

Thread Guide Holder (Large)... 0 [
Screw (Md-0.7x24.5). ....oveeeieiinnnns
Thread Guide Holder (Small)....

Column Pap-r: Connector... p—
Spool Stand (3 Spools Tj.rpa]l.............

Spool Stand (2 Spool Type)...veeverveennns
Screw (M4-0.7%12)... v viiineniimnnnninnnns

A M i #iL

e k4

R (ERM)..ii s
e IR
o LA

3%&&%% ...................
2ILimEE TR ..

s MIFRBRE R
— 1.
i *ﬁﬂ

e MR (R FEY.
oo RGBT EES
e (TR REE)....oool ;
v NISBRAY B R

ok h L Lh Lh LR --.—ra._._mh,...._.._.._-.-lg_:irﬁ



31



RRRB

27

No.
07873201
07873202
07873203
(7873204
Q7873205
07873206
07870255
(07873208
07873200
07873210
07873211
(7871401
07871314
07870708
07873215
07873216
07873217
07873218
07873219
07873220
07873221
07873222
07873423
07873224
07873225
07873226
07873227

* ik 3 W —

e
Ring Spanner...

Hexagonal Wrench {Eﬂmm}.......,......,
Hexagonal Wrench (2.5mm)...oocvaveeensansnne
Hexagonal Wrench (3.0mm)..........ccne
Hexagonal Wrench (4.0mm)......ooovmiieeannn
Hexagonal Wrench (5.0mm). ..o
Hom Type Fabric Guide ...

Screw (M6-1x44.5)...

Straight Type Fabric Guide (Lelt).......ooovvinnn
........ EAFEE () nrrennns
R e S

Straight Type Fabric Guide (Right}

Screw (3/32-56X4).....cineirissnmmressrarnann
Bottom Hemming Folder..........ocooniiiinianees

Onl Falter. ..

MNeedle ( Sjﬁlcm uyx IEHGAS }

Threading Wire........ccccemnannnes
Screwdnver..........
ScrewdnVer ... o cavininanans
Screwdriver.........

Screw ...

Thread Tweezers... i R
Chain (Attach With Basic Model Clnly]l. o

Attachment Box.........

Hexagonal Wrench C.Sel.......oiciiiiiniiiinnin,
Straight Type Fabric Guide C.Set..............
Serewdriver C.8el....cooimiiniinninaniiini,

Hairbrush...
Gage,Sheet..
H#nlﬂﬁﬂ##l

e ggua s
. ﬂﬁ{#i&ﬂﬂﬁﬂﬁ}
TR T S
AR SR,
M ey

i T o R

EAFES (Z).cooiiiiinan

e e i et s



32




ACCESSORIES

Rel.

i
=)

u.-:::-:q:hl..r-q-wu—.

Parts
Mo,
07873301
(O7R73302
07873303
OTET3304
07873305
OTRT3306
07873307
(7873308
07873309
(YTRT3310
07873127
07873312
07873313
07873314
07873315
07870102
07873317
O7TRTI3IE
(7873319
07873320
07873321
OTRT3322
07873323
(7873324
(7873325
(OTR73326
07873327
07873328
07873329
07873330
07873331
07803332
07803333
07873334
07873335

Oiler...

Flmnal

Deseription

il Rr:wrvmr Rubber Cushion l‘.'.'.' Sel
Screw (M6-1x80) .

Semi - Submerged H.mgmg Boll C.Sel

Attachment Box............

Maching Cover........oiiviiieiinsinreessossssens

Pedal C. Set...............
Spare Paris Book......

Screwdriver... ..

Belt Cover (Comon)...
Thread Stand...

A

L

..yl

R
mﬁ&ﬂﬁﬂ%ﬂﬁm
s SEBE .
-‘Ffui‘?fﬂﬂ&iﬂ.
. B
CERE.
g mﬁmm&m%#m}

ceee FHHEL
= ﬂiﬁﬁ-?'

Eﬁﬁ[l}{%ﬁiﬁ#!ﬂ]
o SRR EHEMR)..........

Supporting Board {Eemiﬁuhmcrgcd Tnl:rlc]l .....

Belt Cover (Bottom).......oucivieniees
Subplate Hemming & Covenng ........
Screw (MA-0.7%12) .ovvirreriiee s nns s
Service Mamuml.....................0...
Screw (ME-1xX100) oiimiimiminieisens coinnas

Spool Fin...

WasShOT, cvenerin

MNul.....

Screw (Mo-1x1d)..c.ooiiaininiiniiiin,

Washer......

Connecting Rod..

Wing Nul..

Q Device Suhplme He:nm:ng&ﬂuvmng C.Set £ #ob o, E.::l: ﬁmmn

Screw (Mo6-1x34) ..

Screw (MGE-1x15) ..oovivnrnnnne.
Products Guaraniee............

Thread Stand......

P REEIER...............
covees R E(FICHE 2 4 M)
S : £ i L L S
L
v BRRR R
oo BEHEFRE L
BRI b ¢ e
. { S

T L RO
R (PRI
ORSE - 1. SN

SRR, P
i.i&#
: I:‘HHH

LA -« A S
TR TR

oo ERERRF .,
SN AT AR L

Amit.

|—----|lMlJ——'n--nuu—-l—-H-h-M1JM'—"_'_l‘Jr‘J'—HI3HHH-I_-HTJ_-*_E






TUBULAR ELA IST ENT

12X
13
14
15

= =
—seswousvn-BE

Parts
No.
07873401
07873402
(07873403
07873404
V873405
07873406
07873407
(Y7TRT3408
078734004
7873410
(07873411
07873412
07873413
(7873414
*

STIC WAIST BAND ATTACHMEN

Feed Roller CoSel...cu.cusneisoesnnsss ivesinnsioe
Adjusting Handel C.Sel..........cocoiiamnivansins
Lap Former Roller .C.8el . .uvnverrevsnnensennes
Peed Boller T80t .o s asssuiii

Holder C.Bel....... oo verrenmnnsensns ssssesansans
AR CRE v b o B S i o i

Shal.............

Screw (MG-1%16)........coireeeierennsrenns s

Holder..........

Serew (F A T F D)oo ceeeeiieeeierans
Lap FOrmer SO.8eL......ouuvusovisininicininss
AP POmer A S0 i sk o sn rae
Knee Connecting Rod .C.8el.......cccvvcevvnnnen
PressaT-Fonl CaBel .o i ididinaa

kSN — - B [ ]

MO

&



25-13




EL

Paris

No.
07873401
(7873402
07873403
(07873404
O7E73405
07873406
07873407
(7873408
07873400
07873410
(7873411
07873412
07873413
07873414

*

* AR s [ ]

W BAND ATTACHMENT

Descrini

Feed Roller C.8et....iuuiivinrinmaseessnnsrnin:
Adjusting Handel C.Set.........ccceeviiiiimannnn
Lap Former Roller .C.8el.......cccovvvnniannr e
Feed Roller C.8et.........covccesnnansonngoesssnen 3
HOBer B
Handel C.Set..........c.coovviiviinnrnenrecissnnna
SR R

SINPPOTE. oo o sasimmmpaasion

Screw (MGE-1x16).........cccvvemvinnvae

Holder.............

SereW (P M LM 1) iivinanissvinisssumans
Lap PO . SeL. . e civvammns ansdsssmnn e s

Lap POTer B8 . vus v i adimsimnnsinbing sasinss
Knee Connecting Rod .C.Set..........cc.covenen.

Presser Foot C.Sel..........

TR o



34

%




; = L A Eleal ]
Rel. Parts
Mo No. Descrit &
| 07870301 Thread Tension Spring Cap(Bl —-—JM &
07870302 Tensi 100 Spring Cap(BIBE)... ssmvirisns b4 B TR ST I AR Se( ).
. ension Spring Dise Support.............. PEETT T -
07870303  Needle Th i
: read Tension Spring.................. ITT L T S
07870304 Top C ; :
i op Cover Thread Tension Spring...... FY T 1. 3.1 T JUROR—
OTRTO3 PR vss ssnssvns HEA®ER........
5 mmm”snﬁ Loaper Thread Tension Spring ................. FHHEARE...coovmrrrnr
'E; 07870307 TF.:::E 3 Tension Spring Retainer.................. FERAREEESE. ...
L i
................................................... BB e
8 O7BT0308  Tension Disc...............oocoosoooueererorn BATER oooorerinienrnne
9 O7BIOO  TemSIon POSL..ooovrrirvoesssnsvnrnsre T .
10 07870310 Tension Post Fermule...........rurussssssisssene PHBENERAEEE. ..
1L O7870311  Tension Disc SeParalor... ....cvvrrrrrrrerroresies EHEATEAAE. ...
12 07870312  Tension Post SUpPPort...........ceeiveeeesvesseisess A
13 07873613  Thread Eyelet Pipe Stay..........ccooeccrsvnsier L., T
14 OTR70229  Sorew (MA-0THAL...ccocvissieiareiinessesisonsss T
15 07870125 Screw (MA-0.7xB).....cocomivcrimriensrssesiaeians B2
16 07400383 Thread Eyelel.......cicivumaiiiiivessssmnsansananss T O F e ) I— !
17 07870317 Thresd Eyelet ..o ciuimviniiiicn ssinisnaibos [CF a1 T O ——.
18 OTETR1E i O 1 ) R A AN L R A
19 07870319 Screw (1/B-44x3). . civeivicisniianisnnsns s e BRI iR bR
20 07870320  Thread Eyelet Pipe (Long)............ e BMEE ().
21 07870321  Thread Eyelet Pipe (Short).......oooiiiiinnn TR € ) R
2 07873622  Needle Thread Eyelet...coovuneeraccinniinnnnnes N
23 07870323 AV BEIET. e vmemmvnsmsansamssne ks ssbnnnnansrasbisnssnn R o B e A
24 07870324  SP Container COVET.....oorrismmmmumrmissssasans PR mamnaiicia
25 O7RIE2S  SP COMAINET...cusumisssessmrranmrtassnsanyaneese RS Bk
26 e 5 e 5 ) SRR J———
27 gig70327  Needle Thread Eyelet .o SRR .,
28 O7870328 SP Container Cover Piflo...covrnan. b X0 EIE............
20 07870329 Thread Eyelet SUPPOrLo..ocrcurissiimmnmanens WA EE.
30 o7g70330  Thread Eyelet (Fronl...cccummmrsssmne LT & N
31 07873631  SP Device, Complete VS T WU | . - - R
32 a1g70102 Screw (MA-0.TXID)ecwccur s MM .ccuninmn smimm s
33 07870333 Screw L 4 RpeE.
34 07870334 GP Container C.5eh. .o rrwsrisamnmnsissnsinnes BT R R E T
16 07873636 Tension Post Support ot | RS LAk AR ...
37 EI?H??-FBT TDPCE‘"’":' Th[ﬂﬂd e, .. oo cacnnanasaia s ;:"‘-g‘i .....................
3_3 mms Scmw {m-ﬂ?ﬂd} ...............................................................
39 oTRTIcae  Looper Thread EFEIel. . ovunmimasssasarsssnane: ﬁﬁ-ﬂﬂﬁ’#i&. ..................
40 T R Y™ T
4" mml de] o] Th]'l_'.ﬂ.d. TI'L‘:'“F --------------------------- 2;#33:# ,,,,,,,,,,,,,,,
42 DTRTI6A2 Mecdle Bar Thread BYelet....ccoovisnneessronsrrrs FIAR DRI o 0o mnee i,
4 a3 Tl ];i"i"q;-nsi{!rlspﬂ'ﬂ!':ﬂﬁﬁ-ﬁd} ................. lﬂ‘.ilﬂﬁ-i‘ﬂ-&ﬁ{h)
e UTRT3644 Tension Post SU_FIPI'.'IH .............................. .Lﬂ-iﬁ 3 N, SO






MeYER

2R E

OTRT0125
3000091 1
07871028
or871514
07870319
074000383
rE71517
OTRT1SIR
07871519
07871520
07870229
07871522
07871523
07871524
07871525
O7ET1528
07871529
O7ET1530
07871531
07871532
O78T1535
07871536
Q7871537
(7871538
07871539
O7RTO301
07870343
OTRTO302
07870303
07870304
07870305
O7RTB06
OTET307
Q7870308
OTRTOR09
07870310
(7870317
O7TR70313
07870320
07870321
07870312
07871557
07871558

CHANISM-4NE £ #y i AR R e St 36

Description [ 1
Screw (M4-0.7x8)...... U . ¥ TR
LR WLV R 5 ) S ———— BERE. ..o cons sinivsbin s it
Collar... A V7 S
SETEW{IJ‘EMH:I .................................... T SANTLS U
TRRGH EYOIt.. 0 0vin o vmsrosessonsssmasisnriniions WA BRI e
Tension Release Shalt.......... LA RN, e
Thread Pull-off Eyelet.... B
Thread Pull-off Bar........c.c.oveeeeremmsresnsceens i e R ERAY
Swing-Proof Spring... R
Screw (Ma-0.7x4)... R B B, e
Thread Pull-off Hmh Uml {Cne Hml:} Eﬂﬁﬂtl{iﬂ’]
Hook........ LBt dy.

Thread Pull- nll' Eal'

Hnl:i:r

Thread Pull-off Hook Unit (Double Hmk]
Retaining RING......ccociisiianimansssrreessisnsnnn

Thread Pull-off Lev

Tension Release Mjush ng Eu:.nnh'l:: ............

Spnng...

Thmﬂ.d 'Ep:]l:l Ttnsmn C SE.I. ..

€l.-

Tension Disc SEPAFAIOR. .- s venansnsanaransnnnranns

FROOK BB v nrin v e b Rdedatn. .. .......ooeeeennnnn,
e T il R I, SRR S i dhin

Pull-Off Handle C.860 . cvvveeeaeereeeeennnecenes ﬁmmiﬁm A
Thread Tension Spring Cap (Blue)............... LTS 'Il-iili ﬂrnu{}....
Thread Tension Spring Cap (Red)................ LM E ST IN 4 4n(de). .
Tension Spring Dise Support.......coiinin. kHEREHENS...........
Needle Thread Tension Spring........o.oovwe.... SHERIEADTRE . ...
Top Cover Thread Tension Spring................ Lk AR ...........
Looper Thread Tension SpAng........co TaHEARE... ..

Thread Tension Eprinngﬂinﬂr....

Fell.......

Tension DISS..ccoves

Tension Post........

Tension Post Ferrule. .. .. coovvviimimmmmnnnininn

Thread Eyelet Pipe Stay...........
Thread Eyelet Pipe (Long). ... o
Thread Eyelet Pipe (Short)......ccooviieinenae
Tension Post SUPPOrl..ccoar v eeiias

Screw (M4-0.7x3)....000000s
Screw (MaA-0T74.5)..cccvvvivennnnes

'”ﬁmﬂ&#maﬁ

ﬂ&ﬁn{!m.........

oL
A AERE.......

ke MRS ... ...

EMRABEREE,
o RAmRE
ERRARREE,
LHEARE L EE

M BRI,

e RESEREE.

o B

ihEp 4548,

e EMBARERE
=T

—m,_.._.M,_.tﬂma.E@m._._hﬁr.;_p.,_l.},h|—-|—|———|-+u—-|-._1-|-m.h..,h.—||_|-|—|umm



p7871718

07871738

07872107

m
P
o
o
o




37

AWT, AS

07872004

—
oo
[
=
—

07872240

07872204




